



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-05122025-268271
CG-UP-E-05122025-268271

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5339]

नई दिल्ली, सोमवार, दिसम्बर 1, 2025/अग्रहायण 10, 1947

No. 5339]

NEW DELHI, MONDAY, DECEMBER 1, 2025/AGRAHAYANA 10, 1947

रेल मंत्रालय

[पूर्वोत्तर रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

गोरखपुर, 1 दिसंबर, 2025

का.आ. 5522(अ).— केन्द्रीय सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) और रेलवे संशोधन अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20'क' की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग-II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) दिनांक अगस्त 26, 2025 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्वोत्तर रेलवे, निर्माण विभाग) की अधिसूचना संख्या का.आ. 3913(अ) दिनांक अगस्त 26, 2025 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के महाराजगंज जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् आनन्द नगर से घुघली वाया महाराजगंज सेक्शन के मध्य नई रेल परियोजना (52.70 किमी०) के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रयोजन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी।

और उक्त अधिसूचना का सार, अधिनियम की धारा 20अ की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् "दैनिक जागरण" गोरखपुर सितम्बर, 4 2025 व अंग्रेजी समाचार पत्र "दी टाइम्स ऑफ इण्डिया" लखनऊ सितम्बर, 4 2025 को प्रकाशित किया गया था और, सक्षम प्राधिकारी/उप भूमि अध्याप्ति अधिकारी (सं०सं०) महाराजगंज के कार्यालय में इस परियोजना से प्रभावित किसी भी भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्ति द्वारा कोई आपत्ति प्रस्तुत नहीं की गई है।

और, सक्षम प्राधिकारी ने अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी/उप भूमि अध्याप्ति अधिकारी (सं०सं०) महाराजगंज के उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह की केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन होने पर, इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर, से केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के महाराजगंज जिले में तहसील फरेन्दा के 6 ग्रामों की, सक्षम प्राधिकारी/उप भूमि अध्याप्ति अधिकारी (सं०सं०) महाराजगंज के अधीन, विशेष रेल परियोजना अर्थात् आनन्द नगर से घुघली वाया महाराजगंज सेक्शन के मध्य, नई रेल लाइन परियोजना (52.70 किमी०) के लिए, अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित, संक्षिप्त विवरणः—

जिले का नाम – महाराजगंज

राज्य – उत्तर प्रदेश

क्र० सं०	तहसील	ग्राम का नाम	खसरा न०	अर्जन के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हे० मे)	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	भू-स्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	फरेन्दा	खजुरिया	544	0.0101	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
2	फरेन्दा	खजुरिया	559	0.0300	निजी	कृषि	अधारे पुत्र गौरी
3	फरेन्दा	खजुरिया	560	0.0436	निजी	कृषि	रामकिशुन पुत्र खेलावन व कल्पनाथ पुत्र पियारे
4	फरेन्दा	खजुरिया	588	0.0155	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
5	फरेन्दा	खजुरिया	611	0.1374	निजी	कृषि	अखिलेश गुप्ता, अशोक गुप्ता, कमलेश कुमार गुप्ता, हितेश कुमार गुप्ता पुत्रगण विन्ध्याचल गुप्ता व दुर्गेश, महन्त, महेन्द्र पुत्रगण रामसनुज व रामप्रीत, सुरेश पुत्रगण श्यामलाल व श्रीमती बीना देवी पत्नी विक्रम व श्रीमती शुभावती देवी पत्नी उदयरज व श्रीमती सरिता देवी पत्नी संजय व शशीकला पत्नी बोलबम
6	फरेन्दा	खजुरिया	612	0.2829	निजी	कृषि	असरफी पुत्र हरद्वार
7	फरेन्दा	खजुरिया	615	0.0166	निजी	कृषि	गंगासागर पुत्र शंकर
8	फरेन्दा	खजुरिया	616	0.5180	निजी	कृषि	धर्मनाथ, धूपचन्द्र पुत्रगण मिर्दू
9	फरेन्दा	खजुरिया	617	0.1030	निजी	कृषि	रामकरण, शरवन कुमार, शिवकरण पुत्रगण चिदरू व श्रीमती शुभावती पत्नी

							चिट्ठू
10	फरेन्दा	खजुरिया	619	0.0375	सरकारी	सरकारी	मुख्य मार्ग
11	फरेन्दा	खजुरिया	631	0.0178	निजी	कृषि	नर्वदे, रामप्रीत पुत्रगण बेचन
12	फरेन्दा	खजुरिया	632	0.0027	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
13	फरेन्दा	खजुरिया	633	0.2792	निजी	कृषि	विभूती, मोहरत, दुलम, सोहरत पुत्रगण बुद्धू व श्रीमती सुभावती पत्नी बिभूती
14	फरेन्दा	खजुरिया	634	0.0284	निजी	कृषि	रामानन्द, सदानन्द पुत्रगण परसाद व श्रीमती पानमती पत्नी रामरतन व नब्बू गब्बू, रामगोपाल, काशी पुत्रगण गंगा
15	फरेन्दा	खजुरिया	635	0.4621	निजी	कृषि	हंसराज, जोखन पुत्रगण हरिराम
16	फरेन्दा	खजुरिया	636	0.0179	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
17	फरेन्दा	खजुरिया	637	0.3913	निजी	कृषि	श्रीमती गीता देवी पत्नी अजय कुमार सिंह व अजय कुमार पुत्र रामदेव व श्रीमती यशोमती पत्नी रामदेव
18	फरेन्दा	खजुरिया	638	0.1620	निजी	कृषि	हरिराम पुत्र कालीचरण
19	फरेन्दा	खजुरिया	639	0.0768	निजी	कृषि	जोगेन्द्र, देवेन्द्र पुत्रगण भागीरथी व श्रीमती चानमती पत्नी कतवारू
20	फरेन्दा	खजुरिया	640	0.0456	निजी	कृषि	अम्बिका प्रसाद, कैलाश, चन्द्रिका प्रसाद पुत्रगण दशरथ
21	फरेन्दा	खजुरिया	641	0.0145	निजी	कृषि	देवेन्द्र, योगेन्द्र पुत्रगण भागीरथी
22	फरेन्दा	खजुरिया	642	0.2919	निजी	कृषि	राजाराम पुत्र अयोध्या
23	फरेन्दा	खजुरिया	645	0.0522	निजी	कृषि	संजय चौरसिया पुत्र मेवालाल
24	फरेन्दा	खजुरिया	660	0.0169	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
25	फरेन्दा	खजुरिया	663	0.1711	निजी	कृषि	श्रीमती पूजा सिंह पत्नी भोला सिंह व शिवकरन पुत्र श्रीराम व श्रीमती सरस्वती पत्नी उदय प्रताप व श्रीमती पाना देवी पत्नी श्रीराम
26	फरेन्दा	खजुरिया	664	0.0430	निजी	कृषि	सत्यनारायन, रामनारायन पुत्रगण शिवपूजन व श्रीमती पतिराजी पत्नी शिवपूजन व श्रीमती रंजना सिंह पत्नी छेदी सिंह व श्रीमती पूजा पत्नी भोला सिंह व श्रीमती सावित्री देवी पत्नी सुरेन्द्र गुप्ता व श्रीमती पाना देवी पत्नी

							श्रीराम व श्रीमती तारा देवी पत्नी सत्यनरायन
			योग	3.2680			
1	फरेन्दा	महदेवा	536	0.0086	निजी	कृषि	श्रीमती मीरा द्विवेदी पत्नी चिन्तामणि व श्रीमती रमावती पत्नी जयराम व इन्द्रवास, कृष्ण मोहन दुबे, दिलीप कुमार दुबे पुत्रगण त्रियुगी नारायन
2	फरेन्दा	महदेवा	558	0.0431	निजी	कृषि	महेशदत्त पुत्र रामचन्द्र व रामचन्द्र पुत्र उमाशंकर
3	फरेन्दा	महदेवा	559	0.0316	निजी	कृषि	महेशदत्त पुत्र रामचन्द्र व रामचन्द्र पुत्र उमाशंकर
4	फरेन्दा	महदेवा	563	0.0448	निजी	कृषि	श्रीमती सुभद्रा देवी पत्नी सुबाष व श्रीमती माया देवी पत्नी कृष्ण मुरारी व श्रीमती ममता देवी पत्नी कैलाश व श्रीमती सरस्वती देवी पत्नी विद्यानन्द व श्रीराम, गंगाप्रसाद पुत्रगण बलिभद्र व शिवानन्द पुत्र भवनाथ व सत्येन्द्र कुमार दुबे, हनुमान दुबे, करुना निधान दुबे पुत्रगण हृदयानन्द दुबे
5	फरेन्दा	महदेवा	564	0.0358	निजी	कृषि	ओम प्रकाश पुत्र रामचन्द्र व रजनिश कुमार दूबे, शशि प्रकाश दूबे पुत्रगण ओमप्रकाश दूबे
6	फरेन्दा	महदेवा	565	0.0422	निजी	कृषि	श्रीमती सुभद्रा देवी पत्नी सुबाष व श्रीमती माया देवी पत्नी कृष्ण मुरारी व श्रीमती ममता देवी पत्नी कैलाश व श्रीमती सरस्वती देवी पत्नी विद्यानन्द व श्रीराम, गंगाप्रसाद पुत्रगण बलिभद्र व शिवानन्द पुत्र भवनाथ व सत्येन्द्र कुमार दुबे, हनुमान दुबे, करुना निधान दुबे पुत्रगण हृदयानन्द दुबे
7	फरेन्दा	महदेवा	566	0.0293	निजी	कृषि	ओम प्रकाश पुत्र रामचन्द्र व रजनिश कुमार दूबे, शशि प्रकाश दूबे पुत्रगण ओमप्रकाश दूबे
8	फरेन्दा	महदेवा	567	0.0163	निजी	कृषि	श्रीमती शिल्पा पत्नी रविन्द्र कुमार व श्रीमती कालिंदी पत्नी उपेन्द्र कुमार व कोमल, महेंद्र यादव, ज्ञानचन्द्र पुत्रगण रामहरख व संतोष, राघव कुमार यादव, गोविन्द, कृष्णा पुत्रगण रामकेश
9	फरेन्दा	महदेवा	568	0.0963	निजी	कृषि	श्रीमती शिल्पा पत्नी रविन्द्र

							कुमार व श्रीमती कालिंदी पत्नी उपेन्द्र कुमार व कोमल, महेंदर यादव, ज्ञानचन्द पुत्रगण रामहरख व संतोष, राघव कुमार यादव, गोविन्द, कृष्णा पुत्रगण रामकेश
10	फरेन्दा	महदेवा	569	0.0487	निजी	कृषि	श्रीमती शिल्पा पत्नी रविन्द्र कुमार व श्रीमती कालिंदी पत्नी उपेन्द्र कुमार व कोमल, महेंदर यादव, ज्ञानचन्द पुत्रगण रामहरख व संतोष, राघव कुमार यादव, गोविन्द, कृष्णा पुत्रगण रामकेश
11	फरेन्दा	महदेवा	571	0.0456	निजी	कृषि	श्रीमती मीरा द्विवेदी पत्नी चिन्तामणि व श्रीमती रमावती पत्नी जयराम व इन्द्रवास, कृष्ण मोहन दुबे, दिलीप कुमार दुबे पुत्रगण त्रियुगी नारायण
12	फरेन्दा	महदेवा	572	0.0724	निजी	कृषि	श्रीमती मीरा द्विवेदी पत्नी चिन्तामणि व श्रीमती रमावती पत्नी जयराम व इन्द्रवास, कृष्ण मोहन दुबे, दिलीप कुमार दुबे पुत्रगण त्रियुगी नारायण
13	फरेन्दा	महदेवा	573	0.0744	निजी	कृषि	श्रीमती मीरा द्विवेदी पत्नी चिन्तामणि व श्रीमती रमावती पत्नी जयराम व इन्द्रवास, कृष्ण मोहन दुबे, दिलीप कुमार दुबे पुत्रगण त्रियुगी नारायण
			योग	0.5891			
1	फरेन्दा	गोविन्दपुर	52	0.0634	निजी	कृषि	विनोदशंकर पुत्र रामसेवक
2	फरेन्दा	गोविन्दपुर	53	0.0510	निजी	कृषि	अजय कुमार दूबे, अरविन्द कुमार दूबे पुत्रगण अम्बिका प्रसाद व श्रीमती रेनू देवी पत्नी अजय कुमार दूबे व श्रीमती शशीमाला पत्नी अरविन्द कुमार
3	फरेन्दा	गोविन्दपुर	54	0.0960	निजी	कृषि	चन्द्रप्रकाश, दिनेश कुमार पुत्रगण पलटू
4	फरेन्दा	गोविन्दपुर	55	0.1038	निजी	कृषि	चन्द्रप्रकाश, दिनेश कुमार पुत्रगण पलटू
5	फरेन्दा	गोविन्दपुर	56	0.0423	निजी	कृषि	समुल्लाह आलम पुत्र निजाम अली
6	फरेन्दा	गोविन्दपुर	57	0.0360	निजी	कृषि	श्रीमती शान्ती देवी पत्नी राजेन्द्र
7	फरेन्दा	गोविन्दपुर	58	0.0258	सरकारी	सरकारी	चकरोड
8	फरेन्दा	गोविन्दपुर	59	0.2995	निजी	कृषि	कु0 अनुष्का, कु0 प्रियंका

							ना० पुत्रियां अशोक व ऋषभ ना० पुत्र अशोक सं० पूनम (माता) व श्रीमती पूनम पत्नी अशोक व अवधेष, जोखू, मारकण्डेय पुत्रगण श्रीराम व श्रीमती लालमती पत्नी श्रीराम व कैलाश, राजमन, रामनयन, हरीराम पुत्रगण अधारे व चन्द्रकिशोर पुत्र त्रिलोकी व रोशन पुत्र सीताराम व श्रीमती गायत्री देवी पत्नी सीताराम व श्रीमती कैलाशी पत्नी राजाराम
9	फरेन्दा	गोविन्दपुर	60	0.0739	निजी	कृषि	उमेश चन्द्र मिश्र, गिरीश चन्द्र मिश्र, दिनेश चन्द्र मिश्र पुत्रगण सदानन्द व प्रदुमन, बृजनन्द, मंगल केसरी पुत्रगण सभापति मिश्र
10	फरेन्दा	गोविन्दपुर	61	0.0046	निजी	कृषि	ईश्वर चन्द्र मिश्र, गोरखनाथ मिश्र, राकेश चन्द्र मिश्र पुत्रगण रामानन्द
11	फरेन्दा	गोविन्दपुर	91	0.0202	सरकारी	सरकारी	चकरोड
12	फरेन्दा	गोविन्दपुर	95	0.0190	निजी	कृषि	फेकू पुत्र मुस्तफा
13	फरेन्दा	गोविन्दपुर	96	0.0032	सरकारी	सरकारी	नाली
14	फरेन्दा	गोविन्दपुर	97	0.0149	निजी	कृषि	असहाब आलम, जाने आलम, मैनुद्दीन, शमशेर अली, साहेब आलम पुत्रगण मुर्शिद अली व इरशाद अहमद, दोस्त मोहम्मद, मु० रसीद, सद्याम हुसैन पुत्रगण अली मुहम्मद व श्रीमती सलीमुन निशा पत्नी अली मुहम्मद व दोस्त मोहम्मद पुत्र अजमत अली व मु० सलीम पुत्र अब्दुल गफार व मु० अकरम पुत्र जलालुद्दीन व मु० अफजल, मु० अमजद पुत्रगण यार मोहम्मद व श्रीमती सकीला खातून पत्नी यार मोहम्मद
15	फरेन्दा	गोविन्दपुर	98	0.2160	निजी	कृषि	श्रीमती कजीरूननिशा पत्नी बेचन व खुशबुद्दीन, जैनुल आवदीन, रियाजुद्दीन, सहाबुद्दीन, सिराजुद्दीन पुत्रगण बेचन व मु० सलीम पुत्र अब्दुल गफार
16	फरेन्दा	गोविन्दपुर	104	0.0146	सरकारी	सरकारी	पोखरी
17	फरेन्दा	गोविन्दपुर	105	0.0397	निजी	कृषि	रामकृपाल, रामदयाल, राम चन्द्र पुत्रगण राजमन व श्रीमती झिनकी देवी पत्नी राजमन व लालमन, भगहू पुत्रगण झंगरू व झीनक

							पुत्र मोहर व रामकेशोर यादव, रामसुमेर यादव, रामप्रकाश यादव पुत्रगण भगहू यादव
18	फरेन्दा	गोविन्दपुर	106	0.1412	निजी	कृषि	आयुष्मान पुत्र अरविन्द कुमार व श्रीमती शारदा देवी पत्नी अरविन्द कुमार व श्रीमती गीता देवी पत्नी वशिष्ठकुमार व शिशिर द्विवेदी, सौरभ द्विवेदी पुत्रगण वशिष्ठकुमार व श्रीमती नाजमा खातून पत्नी मो० सलीम
19	फरेन्दा	गोविन्दपुर	107	0.1012	निजी	कृषि	मैनुद्दीन ना०, मसीहुदीन पुत्रगण बिस्मिल्ला व श्रीमती मीना दूबे पत्नी दिनेश चन्द्र व सतीश चन्द्र दूबे पुत्र प्रेम चन्द्र दूबे व श्रीमती सलीमुन निशा पत्नी अलीमुहम्मद व सद्दाम हुसैन, इरशाद अहमद पुत्र अली मुहम्मद व कु० रोशनी खातून पुत्री अली मुहम्मद व अभिषेक द्विवेदी, अविनाश द्विवेदी पुत्रगण दिनेश चन्द्र द्विवेदी व श्रीमती मीना दूबे पत्नी दिनेश चन्द्र द्विवेदी व पंकज पुत्र केशव
20	फरेन्दा	गोविन्दपुर	108	0.0825	निजी	कृषि	अचल कुमार पुत्र मोतीलाल व श्रीमती आयशा खातून पत्नी मु० याकूब व इरशाद अहमद, सद्दाम हुसैन पुत्रगण अलीमुहम्मद व कु० रोशनी खातून पत्नी अलीमुहम्मद व श्रीमती सलीमुन निशा पत्नी अलीमुहम्मद व फेकू पुत्र मुस्तफा हुसैन
21	फरेन्दा	गोविन्दपुर	111	0.0200	सरकारी	सरकारी	नाली
22	फरेन्दा	गोविन्दपुर	112	0.0022	निजी	कृषि	अवधेष, छविराम, पंचम, राजेश, श्रवण पुत्रगण परदेशी व श्रीमती सुन्दरी पत्नी रामजीत व सतीश, संजय, सर्वेश ना० पुत्रगण रामजीत सं० सुन्दरी(माता)
23	फरेन्दा	गोविन्दपुर	134	0.0178	सरकारी	सरकारी	सरकारी नलकूप
24	फरेन्दा	गोविन्दपुर	135	0.0400	सरकारी	सरकारी	नई परती
25	फरेन्दा	गोविन्दपुर	136	0.0080	निजी	कृषि	हेमन्त कुमार, सुमन्त कुमार, जसवन्त कुमार, बबलू, सुधाकर पुत्रगण रामसमुझ व श्रीमती चन्द्रावती पत्नी रामसमुझ व लहरी, रामभेजु पुत्रगण बुद्धू व धर्मेन्द्र, रवि प्रताप पुत्रगण लालधर व

							श्रीमती चमेली पत्नी लालधर व शैलेन्दर पुत्र मोती लाल व राजमन पुत्र अछैवर व लालू पुत्र वसराज व राजेन्दर कुमार पुत्र जुगुन व रामहरख पुत्र महाबलि व अजीत कुमार, महेन्द्र, विरेन्द्र, सुजीत कुमार, सुनील कुमार पुत्रगण लालजीत व श्रीमती जानकी पत्नी लालजीत व प्रियांशु, प्रिस पुत्रगण अनिल व श्रीमती सालमती पत्नी अनिल
26	फरेन्दा	गोविन्दपुर	137	0.0452	निजी	कृषि	विरेन्द्र, रामबचन, शिवलोचन, सुरेन्द्र पुत्रगण झीनक
27	फरेन्दा	गोविन्दपुर	138	0.1030	निजी	कृषि	विरेन्द्र, रामबचन, शिवलोचन, सुरेन्द्र पुत्रगण झीनक
28	फरेन्दा	गोविन्दपुर	139	0.0624	निजी	कृषि	जसवन्त कुमार, बबलू, सुधाकर, सुमन्त कुमार, हेमन्त कुमार पुत्रगण रामसमुझ व श्रीमती चन्द्रावती पत्नी रामसमुझ
29	फरेन्दा	गोविन्दपुर	148	0.0011	निजी	कृषि	मुनीष पुत्र बासदेव
30	फरेन्दा	गोविन्दपुर	149	0.0127	सरकारी	सरकारी	चकरोड
31	फरेन्दा	गोविन्दपुर	150	0.3280	निजी	कृषि	अब्दुल हफीज, रसीद अहमद पुत्रगण अयूब व अली असगर पुत्र अली अहमद व श्रीमती रेहाना खातून पत्नी ग्यासुद्दीन व श्रीमती सब्बो खातून पत्नी रियासुद्दीन व श्रीमती साबिया पत्नी जमीरुद्दीन व समसुद्दीन पुत्र मंगरू
32	फरेन्दा	गोविन्दपुर	151	0.1299	निजी	कृषि	अजय दूबे, पप्पू दूबे, रविन्द्र पुत्रगण श्रीनिवास दूबे
33	फरेन्दा	गोविन्दपुर	152/1	0.0752	निजी	कृषि	लक्ष्मीकान्त पुत्र कमला
34	फरेन्दा	गोविन्दपुर	152/2		निजी	कृषि	औरंगजेब पुत्र मौ0 सलीम व ब्रजभूषण पुत्र कमला व श्रीमती विमला देवी पत्नी विरेन्द्र यादव व श्रीमती नजवुन निशा, श्रीमती राविया खातून, श्रीमती सुत्रत पुत्रियां ऐश मोहम्मद व श्रीमती बेइली पत्नी रामअवध व श्रीमती विन्धवासनी पत्नी रविन्द्र व श्रीमती सुनीता देवी, श्रीमती सुनील देवी पुत्रियां कपिलदेव
35	फरेन्दा	गोविन्दपुर	153	0.0077	सरकारी	सरकारी	चकरोड

36	फरेन्दा	गोविन्दपुर	154	0.0224	निजी	कृषि	उमेश चन्द्र पुत्र रामनयन व गुलाब पुत्र मुनेसर
37	फरेन्दा	गोविन्दपुर	155	0.0029	सरकारी	सरकारी	नाली
38	फरेन्दा	गोविन्दपुर	156	0.0892	निजी	कृषि	श्रीमती कमलावती पत्नी रामानन्द व मनोज, विनोद पुत्रगण रामानन्द व रामनयन पुत्र रामरतन व श्रीमती गिलासी पत्नी रामरतन व विनोद, मनोज पुत्रगण रामानन्द व कु० मंशा पुत्री रामानन्द व श्रीमती कमलावती पत्नी रामानन्द
39	फरेन्दा	गोविन्दपुर	188	0.0272	निजी	कृषि	चन्द्रभाल पुत्र नर्वदेश्वर
40	फरेन्दा	गोविन्दपुर	419	0.0241	सरकारी	सरकारी	आबादी
41	फरेन्दा	गोविन्दपुर	420	0.0330	सरकारी	सरकारी	चकरोड
42	फरेन्दा	गोविन्दपुर	421	0.0207	निजी	कृषि	अवधेश, विनय कुमार, दीनदयाल पुत्रगण सत्यदेव व श्रीमती सिन्धुगोदावरी पत्नी सत्यदेव व रामबचन, वीरेन्द्र यादव, शिवलोचन यादव, सुरेन्द्र यादव पुत्रगण झीनक
43	फरेन्दा	गोविन्दपुर	422	0.0300	सरकारी	सरकारी	खलिहान
44	फरेन्दा	गोविन्दपुर	423	0.0080	निजी	कृषि	अजीत कुमार, जानकी, महेन्द्र, विरेन्द्र, सुजीत कुमार, सुनील कुमार पुत्रगण लालजीत व करन अव्यस्क पुत्र राजेन्द्र व कु० चन्द्रकला, कु० प्रियंका, कु० सोनाक्षी पुत्रियां राजेन्द्र व जसवन्त कुमार, बबलू, सुधाकर, सुमन्त कुमार, हेमन्त कुमार पुत्रगण रामसमुझ व श्रीमती चन्द्रावती पत्नी रामसमुझ व धर्मेन्द्र, रविप्रताप पुत्रगण लालधर व श्रीमती चमेली पत्नी लालधर व प्रियांशु, प्रिंस पुत्रगण अनिल व श्रीमती सालमती पत्नी अनिल व राजमन पुत्र अछैवर व रामहरख पुत्र महाबली व लालू पुत्र बंशराज
45	फरेन्दा	गोविन्दपुर	424	0.0144	निजी	कृषि	रामकृपाल, रामदयाल, रामचन्द्र पुत्रगण राजमन व श्रीमती झिनकी देवी पत्नी राजमन व लालमन, भंगहू पुत्रगण झंगरू व झीनक पुत्र जोखू व राम किशोर यादव, राम सुमेर यादव, रामप्रकाश यादव पुत्रगण भंगहू यादव

46	फरेन्दा	गोविन्दपुर	426	0.0057	सरकारी	सरकारी	चकरोड
47	फरेन्दा	गोविन्दपुर	436	0.0680	निजी	कृषि	रामकृपाल, रामदयाल, रामचन्दर पुत्रगण राजमन व श्रीमती झिनकी देवी पत्नी राजमन
48	फरेन्दा	गोविन्दपुर	437	0.0078	सरकारी	सरकारी	चकरोड
49	फरेन्दा	गोविन्दपुर	438	0.0633	निजी	कृषि	राजेन्द्र दत्तक पुत्र कृष्णानन्द व श्रीमती चन्द्रावती देवी पत्नी रामगरीव व श्रीमती चम्पा देवी पत्नी बलिकरण व श्रीमती बिन्दा देवी पत्नी लालमन व श्रीमती मीरा द्विवेदी पत्नी चिन्तामणि
50	फरेन्दा	गोविन्दपुर	439	0.2672	निजी	कृषि	अवधेष, छविराम, पंचम, राजेश, रामजीत, श्रवण पुत्रगण परदेशी व श्रीमती सुमित्रा देवी पत्नी चन्द्रभान
51	फरेन्दा	गोविन्दपुर	440	0.1805	निजी	कृषि	अवधेष, छविराम, पंचम, राजेश, श्रवण पुत्रगण परदेशी व श्रीमती सुन्दरी पत्नी रामजीत व संतीश, संजय, सर्वेश ना0 पुत्रगण रामजीत सं0 सुन्दरी(माता)
52	फरेन्दा	गोविन्दपुर	441	0.0048	सरकारी	सरकारी	नाली
53	फरेन्दा	गोविन्दपुर	444	0.0100	सरकारी	सरकारी	चकरोड
54	फरेन्दा	गोविन्दपुर	448	0.0733	निजी	कृषि	बेचन, राजकुमार पुत्रगण लालचन्द
55	फरेन्दा	गोविन्दपुर	449	0.0423	सरकारी	सरकारी	वृक्षारोपण
56	फरेन्दा	गोविन्दपुर	453	0.2447	निजी	कृषि	चन्द्रशेखर, सुभाष पुत्रगण सुदामा व रुदल पुत्र लालु
57	फरेन्दा	गोविन्दपुर	455	0.0399	निजी	कृषि	हरीराम पुत्र ओरी व गणेश, सुरेश पुत्रगण भगौला व श्रीमती मेवाती पत्नी भगौला व गंगादीन पुत्र रामलखन व सुभाष, चन्द्रशेखर पुत्रगण सुदामा व अजय पुत्र मधुबन व श्रीमती दुर्गावती पत्नी दुर्गेश
58	फरेन्दा	गोविन्दपुर	457क	0.0743	निजी	कृषि	ओमप्रकाश पुत्र रामचन्दर व श्रीमती चम्पा देवी पत्नी रामचन्दर
59	फरेन्दा	गोविन्दपुर	457ख		निजी	कृषि	अर्जुन, श्रीनेवास, सुभाष पुत्रगण बलिकरण व श्रीमती गुलइचा पत्नी बलिकरण व मोलहू पुत्र लालमन व श्रीमती कवला देवी पत्नी मोलहू
60	फरेन्दा	गोविन्दपुर	457ग		निजी	कृषि	रामहरख पुत्र रामबली
61	फरेन्दा	गोविन्दपुर	458क	0.0752	निजी	कृषि	तउलन पुत्र फागू

62	फरेन्दा	गोविन्दपुर	458ख		निजी	कृषि	अर्जुन, श्रीनेवास, सुभाष पुत्रगण बलिकरन व श्रीमती गुलइचा पत्नी बलिकरन व मोलहू पुत्र लालमन व श्रीमती कंवला देवी पत्नी मोलहू
63	फरेन्दा	गोविन्दपुर	458ग		निजी	कृषि	राधारमन, राधा कुंवर, राधारतन पुत्रगण राधेश्याम व राधेश कुमार पुत्र राधेमोहन व पवन कुमार, पुष्पज पुत्रगण राधाबल्लभ व श्रीमती कमलेश पत्नी राधाबल्लभ व कु0 नम्रता राधाकिशोर, कु0 निलिमा राधाकिशोर पुत्रियां राधाकिशोर व श्रीमती अनुराधा राधाकिशोर पत्नी राधाकिशोर व राधेश कुमार पुत्र राधेमोहन
64	फरेन्दा	गोविन्दपुर	459	0.2114	निजी	कृषि	इन्द्रवास, कृष्णमोहन दूबे, दिलीप कुमार दूबे पुत्रगण त्रियुगी नारायण व चन्द्रभाल पुत्र नर्वदेश्वर
65	फरेन्दा	गोविन्दपुर	460	0.0560	निजी	कृषि	रामकृपाल, रामदयाल, राम चन्दर पुत्रगण राजमन व श्रीमती झिनकी देवी पत्नी राजमन व लालमन, भगहू पुत्रगण झंगरू व झीनक पुत्र मोहर व रामकिशोर यादव, रामसुमेर यादव, रामप्रकाश यादव पुत्रगण भगहू यादव
66	फरेन्दा	गोविन्दपुर	461	0.0441	निजी	कृषि	रामकृपाल, रामदयाल, रामचन्दर पुत्रगण राजमन व श्रीमती झिनकी देवी पत्नी राजमन व लालमन, भगहू पुत्रगण झंगरू व झीनक पुत्र जोखू व राम किशोर यादव, राम सुमेर यादव, रामप्रकाश यादव पुत्रगण भगहू यादव
67	फरेन्दा	गोविन्दपुर	469	0.1468	निजी	कृषि	अजीत कुमार, जानकी, महेन्द्र, विरेन्द्र, सुजीत कुमार, सुनील कुमार पुत्रगण लालजीत व करन अव्यस्क पुत्र राजेन्द्र व कु0 चन्द्रकला, कु0 प्रियंका, कु0 सोनाक्षी पुत्रियां राजेन्द्र व जसवन्त कुमार, बबलू, सुधाकर, सुमन्त कुमार, हेमन्त कुमार पुत्रगण रामसमुझ व श्रीमती चन्द्रावती पत्नी रामसमुझ व धर्मन्द्र, रविप्रताप पुत्रगण लालधर व श्रीमती चमेली पत्नी लालधर व प्रियांशु, प्रिंस पुत्रगण अनिल व

							श्रीमती सालमती पत्नी अनिल व राजमन पुत्र अछैवर व रामहरख पुत्र महाबली व लालू पुत्र बंशराज
68	फरेन्दा	गोविन्दपुर	470क	0.0320	निजी	कृषि	कन्हैयालाल पुत्र अनन्दा व बिजय कुमार पुत्र धुपई व मकालू पुत्र अनन्दी
69	फरेन्दा	गोविन्दपुर	470ख		निजी	कृषि	श्रीमती चानमती पत्नी हरीराम व श्रीमती संवारी पत्नी रमाकान्त व श्रीमती मीरा देवी पत्नी चिन्तामणी दूबे
70	फरेन्दा	गोविन्दपुर	472	0.1210	निजी	कृषि	तीरथ पुत्र मन्जू
71	फरेन्दा	गोविन्दपुर	473	0.0525	निजी	कृषि	राधे, शिवपूजन पुत्रगण लालू
72	फरेन्दा	गोविन्दपुर	501	0.0360	निजी	कृषि	श्रीमती चानमती पत्नी हरीराम व श्रीमती संवारी पत्नी रमाकान्त व श्रीमती मीरा देवी पत्नी चिन्तामणी दूबे
73	फरेन्दा	गोविन्दपुर	503	0.0016	निजी	कृषि	भूटेसर पुत्र त्रिवेनी व रामचन्द्र, प्रेम चन्द्र पुत्रगण तमेसर व शिवकरन, रामकरन, शिवजग पुत्रगण रामवृक्ष
74	फरेन्दा	गोविन्दपुर	504	0.0331	निजी	कृषि	राधे, रुदल, शिवपूजन पुत्रगण लालू
75	फरेन्दा	गोविन्दपुर	672/97	0.0036	सरकारी	सरकारी	चकरोड
76	फरेन्दा	गोविन्दपुर	425	0.0058	सरकारी	सरकारी	आबादी हेतु सुरक्षित
77	फरेन्दा	गोविन्दपुर	454	0.0099	निजी	कृषि	अजय पुत्र स्व० मधुबन व गंगादीन पुत्र रामलखन व चन्द्रशेखर, सुभाष पुत्रगण सुदामा व श्रीमती दुर्गावती पत्नी दुर्गेश
78	फरेन्दा	गोविन्दपुर	471	0.0645	निजी	कृषि	गणेश, सुरेश पुत्रगण भगोला व श्रीमती मेवाती पत्नी भगोला व हरीराम पुत्र ओरी
			योग	4.5492			
1	फरेन्दा	गोपलापुर (184359)	38मि	0.0183	निजी / सरकारी	कृषि / सरकारी	अनुराग, प्रवीण कुमार पुत्रगण रबीश चन्द्र व श्रीमती शशिकला देवी पत्नी सर्वेश कुमार उर्फ शैलेश कुमार व राप्ती नहर निर्माण खण्ड
2	फरेन्दा	गोपलापुर	38मि		निजी / सरकारी	कृषि / सरकारी	कृष्ण मुरारी, राधेश्याम, विनय कुमार पुत्रगण महादेव व शिवनन्दन पुत्र इन्द्रासन व रमेश, राम अशीष, दिनेश पुत्रगण रामलखन व कु० प्रिया पुत्री

							रामलखन व श्रीमती तीजा देवी पत्नी रामलखन व रुदल, लक्ष्मीशंकर पुत्रगण शिवनन्दन व राप्ती नहर निर्माण खण्ड
3	फरेन्दा	गोपलापुर	38मि		निजी / सरकारी	कृषि / सरकारी	कृष्ण मोहन, मदन मोहन पुत्रगण रवीन्द्र व हरीबंश पुत्र सुखू व राप्ती नहर निर्माण खण्ड
4	फरेन्दा	गोपलापुर	38मि		निजी	कृषि भूमि	यदुनन्दन पुत्र दीपनरायन व रुदल, लक्ष्मीशंकर पुत्रगण शिवनन्दन
5	फरेन्दा	गोपलापुर	39	0.0483	निजी / सरकारी	कृषि / सरकारी	अधर चन्द्र पुत्र सुरेसन व बैजू, मोहन, लाल बहादुर पुत्रगण रामचरन व श्रीमती शान्ती पत्नी रामचरन व महामहिम राज्यपाल उत्तर प्रदेश सरकार
6	फरेन्दा	गोपलापुर	43	0.0130	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
7	फरेन्दा	गोपलापुर	48	0.5672	निजी	कृषि भूमि	आनन्द शंकर, हरीनरायन पुत्रगण परमात्मा व हरीशंकर प्रसाद दूबे, जयशंकर दूबे पुत्रगण चन्द्रशेखर
8	फरेन्दा	गोपलापुर	49	0.0099	सरकारी	सरकारी	नाली
9	फरेन्दा	गोपलापुर	56	0.1383	निजी	कृषि भूमि	भोलानाथ, भीमप्रताप पुत्रगण रामऔतार व कुंवर विद्या प्रताप सिंह पुत्र टोलई व श्रीमती मालती पत्नी टोलई व गोरखनाथ, बालकृष्ण, बालगोविन्द पुत्रगण लालजीत व श्रीमती अनुरागन पत्नी बालगोविन्द
10	फरेन्दा	गोपलापुर	57	0.1416	निजी	कृषि भूमि	राजाराम पुत्र जीतई
11	फरेन्दा	गोपलापुर	58	0.0043	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
12	फरेन्दा	गोपलापुर	59	0.0030	निजी	कृषि भूमि	श्रीमती पार्वती पत्नी जनार्दन
13	फरेन्दा	गोपलापुर	60	0.0103	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
14	फरेन्दा	गोपलापुर	61	0.0401	निजी	कृषि भूमि	राजाराम पुत्र जितई व श्यासुन्दर पुत्र सीताराम
15	फरेन्दा	गोपलापुर	83	0.0018	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
16	फरेन्दा	गोपलापुर	84	0.0168	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
17	फरेन्दा	गोपलापुर	85	0.4435	निजी	कृषि भूमि	जगरनाथ, दयाशंकर पुत्रगण हनिवन्त व नरोत्तम, पुरुषोत्तम पुत्रगण सलिवन्त
18	फरेन्दा	गोपलापुर	87	0.0430	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
19	फरेन्दा	गोपलापुर	88	0.0079	सरकारी	सरकारी	नाली
20	फरेन्दा	गोपलापुर	90	0.2320	निजी	कृषि	जितेन्द्र नाथ, बिरेन्द्र प्रसाद

						भूमि	पुत्रगण सीताराम उर्फ मल्लू
21	फरेन्दा	गोपलापुर	91	0.2251	निजी	कृषि भूमि	महेश दत्त पुत्र रामचन्दर
22	फरेन्दा	गोपलापुर	92	0.0162	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
23	फरेन्दा	गोपलापुर	102	0.1645	निजी	कृषि भूमि	अशोक कुमार, सुनील कुमार पुत्रगण जनार्दन व श्रीमती शशीकला देवी पत्नी शैलेश कुमार व श्रीमती उषा देवी पत्नी सन्तराज व श्रीमती गेना देवी पत्नी सीताराम
24	फरेन्दा	गोपलापुर	103	0.0095	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
25	फरेन्दा	गोपलापुर	104	0.2088	निजी	कृषि भूमि	श्रीमंगल पुत्र रामनाथ
26	फरेन्दा	गोपलापुर	105	0.0767	निजी	कृषि भूमि	कृष्णदेव पुत्र राजाराम
27	फरेन्दा	गोपलापुर	106	0.0100	सरकारी	सरकारी	नाली
28	फरेन्दा	गोपलापुर	107	0.0041	निजी	कृषि भूमि	चन्द्रजीत पुत्र बिन्देश्वरी
29	फरेन्दा	गोपलापुर	108	0.0760	निजी	कृषि भूमि	सन्तराज पुत्र रामनाथ
30	फरेन्दा	गोपलापुर	109	0.0285	निजी	कृषि भूमि	सत्यनारायण पुत्र बल्ली व कुवर विद्याप्रताप सिंह पुत्र टोलई व हरीवंश पुत्र सुखू व भोलानाथ, गणेश पुत्रगण हरीराम व श्रीमती फूला पत्नी हरीराम व रामबहाल पुत्र लालू व अभिषेक दूबे पुत्र सुरेन्द्रनाथ दूबे
31	फरेन्दा	गोपलापुर	228	0.0480	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
32	फरेन्दा	गोपलापुर	233	0.0120	सरकारी	सरकारी	नाली
33	फरेन्दा	गोपलापुर	234	0.1470	निजी	कृषि भूमि	अमरजीत पुत्र श्रीराम व प्रदीप कुमार पुत्र रामनरेश व राजेन्द्र पुत्र महातम
34	फरेन्दा	गोपलापुर	238	0.0190	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
35	फरेन्दा	गोपलापुर	239	0.3223	निजी	कृषि भूमि	कृष्ण मुरारी, राधेश्याम, बिनय कुमार पुत्रगण महादेव व श्रीमती अतरवासी पत्नी राधेश्याम व श्रीमती चन्द्रावती पत्नी दीनानाथ व श्रीमती इलायची पत्नी पारसनाथ व राजमन, हीरा पुत्रगण फुलचन्द व श्रीमती नूरमती पत्नी चन्द्रप्रकाश
36	फरेन्दा	गोपलापुर	242	0.2386	निजी	कृषि भूमि	नूर आलम, शाह आलम पुत्रगण मु० यासीन
37	फरेन्दा	गोपलापुर	244	0.2971	निजी	कृषि भूमि	दिग्विजय, राजेन्द्र पुत्रगण महातम व सुशील, सुधीर

							(अव्यस्क) पुत्रगण विरेन्द्र व क० मधुबाला (अव्यस्क) पुत्री विरेन्द्र व श्रीमती मन्जू देवी पत्नी विरेन्द्र
38	फरेन्दा	गोपलापुर	245	0.0482	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
39	फरेन्दा	गोपलापुर	246	0.3051	निजी	कृषि भूमि	छोटू, तुफानी, त्रिभुवन, रामउजागीर पुत्रगण सुखू
40	फरेन्दा	गोपलापुर	247	0.0820	निजी	कृषि भूमि	अमरजीत पुत्र श्रीराम व प्रदीप कुमार पुत्र रामनरेश व राजेन्द्र पुत्र महातम
41	फरेन्दा	गोपलापुर	249	0.0022	निजी	कृषि भूमि	अनिरुद्ध, जयप्रकाश यादव पुत्रगण पल्लू
42	फरेन्दा	गोपलापुर	251	0.0014	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
43	फरेन्दा	गोपलापुर	282	0.0231	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
44	फरेन्दा	गोपलापुर	412	0.0831	निजी	कृषि भूमि	बिनोद शंकर पुत्र रामसेवक
45	फरेन्दा	गोपलापुर	413	0.4590	निजी	कृषि भूमि	अजय कुमार, अरविन्द कुमार पुत्रगण अम्बिका प्रसाद व हर्ष पुत्र अशोक कुमार दूबे व शिवन्या दूबे, अन्नू दूबे, स्वरा पुत्रिया अशोक कुमार दूबे व श्रीमती संगीता पत्नी अशोक कुमार दूबे
46	फरेन्दा	गोपलापुर	414	0.4694	निजी	कृषि भूमि	अभिषेक दूबे पुत्र सुरेन्द्रनाथ दूबे व देवेन्द्र नाथ, नरेन्द्र नाथ, विरेन्द्र नाथ पुत्रगण चन्द्रिका प्रसाद
			योग	5.1162			
1	फरेन्दा	रुनुआ	397	0.0133	निजी	कृषि	बाबूलाल, राजेन्द्र पुत्रगण सोहरत
2	फरेन्दा	रुनुआ	398	0.0018	सरकारी	सरकारी	नाली
3	फरेन्दा	रुनुआ	402	0.0402	निजी	कृषि	हिमांचल, रामनारायन पुत्रगण हरहंगी व बिजय नारायन, धूप नारायन पुत्रगण राम वेलास
4	फरेन्दा	रुनुआ	403	0.1390	निजी	कृषि	तीरथ पुत्र परमहंस व रामजस पुत्र भागवत
5	फरेन्दा	रुनुआ	404	0.0412	निजी	कृषि	परदेशी पुत्र हरिबंश
6	फरेन्दा	रुनुआ	405	0.0850	निजी	कृषि	परदेशी पुत्र हरिबंश
7	फरेन्दा	रुनुआ	406	0.0815	निजी	कृषि	तीरथ पुत्र परमहंस
8	फरेन्दा	रुनुआ	407	0.0213	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
9	फरेन्दा	रुनुआ	450	0.4653	निजी	कृषि	मनोरथ पुत्र बन्सी व बिरेन्द्र, योगेन्द्र पुत्रगण सदानन्द व श्रीमती उत्तमा पत्नी सदानन्द व श्रीमती आशा देवी पत्नी रामहरी
10	फरेन्दा	रुनुआ	451	0.0044	सरकारी	सरकारी	नाली

11	फरेन्दा	रुनुआ	452	0.0604	निजी	कृषि	श्रीमती गीता देवी पत्नी साधूसरन
12	फरेन्दा	रुनुआ	453	0.0563	निजी	कृषि	श्रीमती गीता देवी पत्नी साधूसरन
13	फरेन्दा	रुनुआ	454	0.0085	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
14	फरेन्दा	रुनुआ	455	0.1702	निजी	कृषि	जयराम पुत्र रामअचल व शिवराम पुत्र रामअवध
15	फरेन्दा	रुनुआ	456	0.0083	निजी	कृषि	छत्रधारी पुत्र रामनैन व सतीश दूबे पुत्र रामसनेही दूबे
16	फरेन्दा	रुनुआ	457	0.0057	सरकारी	सरकारी	नाली
17	फरेन्दा	रुनुआ	458	0.0453	निजी	कृषि	ओमप्रकाश, मल्हर पुत्रगण ओरी
18	फरेन्दा	रुनुआ	459	0.0886	सरकारी	सरकारी	रास्ता
			योग	1.3363			
1	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	527	0.0322	सरकारी	सरकारी	रास्ता
2	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	517	0.1300	निजी	कृषि	गोपाल सिंह पुत्र शुभकरन सिंह व श्रीमती सुशीला देवी पत्नी राकेश व जयनरायन पुत्र स्व० शिवकरन सिंह
3	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	516	0.0066	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
4	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	501	0.0640	निजी	कृषि	श्रीमती अंजू देवी पत्नी परदेशी व रंजीत, विश्वजीत पुत्रगण परदेशी व ओमप्रकाश, कमलेश, रुदल पुत्रगण रामप्रीत
5	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	509	0.2061	निजी	कृषि	इन्सान अली, किसमत अली, रहमत अली पुत्रगण जोखू अली व श्रीमती सबीरन निशा पत्नी जोखू अली
6	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	510	0.1000	निजी	कृषि	सुलेमान, आजाद पुत्रगण इन्दर अली
7	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	515	0.0588	निजी	कृषि	श्रीमती नइमा पत्नी सलीम व मैनुद्दीन पुत्र सलीम व नुमेर (अव्यस्क) पुत्र सरफुद्दीन सं० हसीना खातून(माता) व श्रीमती हसीना खातून पत्नी सरफुद्दीन
8	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	502	0.0591	निजी	कृषि	सुदामा पुत्र जगलाल व श्रीमती सुमित्रा देवी पत्नी दशरथ व श्रीमती खैरून निशा पत्नी करम अली व नसीब अली, मोहीव अली, हैदर अली, मोकदर अली पुत्रगण करम अली

9	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	506	0.0043	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
10	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	505	0.3407	निजी	कृषि	खलील, जलील, उसमान पुत्रगण साहव अली व अख्तर अली, बक्शीश पुत्रगण मोहरम अली व श्रीमती सबरुन निशा पत्नी मोहरम अली
11	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	504	0.1523	निजी	कृषि	बालेदीन, नियाग अली, चिराग अली, रूआव अली पुत्रगण कतवारु व श्रीमती सवरुन निशा पत्नी कतवारु
12	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	575	0.0160	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
13	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	481	0.0533	निजी	कृषि	बालेदीन, नियाग अली, चिराग अली, रूआव अली पुत्रगण कतवारु व श्रीमती सवरुन निशा पत्नी कतवारु
14	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	480	0.1010	निजी	कृषि	मुबारक पुत्र गन्नी
15	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	482	0.0383	निजी	कृषि	श्रीमती अजमेरुन निशा पत्नी इन्ताफ अली व मो० सईद पुत्र इन्ताफ अली व कु० कहकसा खातून, कु० तैयबा खातून, कु० साजिदा खातून पुत्रियां इन्ताफ अली व अनवर अली, शहीद अली पुत्रगण इसमाइल
16	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	483	0.0089	निजी	कृषि	अब्दुल हकिम, अमीन अली, नूरेआलम, मु० हनिफ पुत्रगण इस्लाम
17	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	478	0.0997	निजी	कृषि	अमर सिंह, राधेश्याम सिंह पुत्रगण इन्द्रासन सिंह व अवधेष कुमार सिंह पुत्र रामजतन सिंह व आनन्दपाल सिंह, केशव सिंह, गोपाल सिंह, गोबिन्द सिंह पुत्रगण शुभकरन सिंह व ओमप्रकाश, सूर्यप्रकाश पुत्रगण कृष्ण मोहन व श्रीमती पार्वती पत्नी कृष्ण मोहन व जय नारायण सिंह पुत्र शिवकरन सिंह व भर्गौती पुत्र हिरामन सिंह व श्याम नारायण सिंह पुत्र इन्दर सिंह व कृष्ण कुमार सिंह, यशवंत सिंह, हरिनारायण सिंह पुत्रगण भुलई सिंह
18	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	577	0.0057	निजी	कृषि	श्याम नारायण सिंह पुत्र इन्दर सिंह
19	फरेन्दा	परसिया	576	0.0417	निजी	कृषि	श्याम नारायण सिंह पुत्र

		बुजुर्ग					इन्दर सिंह
20	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	479	0.0164	निजी	कृषि	मौ० नसीम पुत्र अमीन अली
21	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	477	0.0546	निजी	कृषि	श्रीमती मनभावती पत्नी गोपाल सिंह
22	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	579	0.0171	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
23	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	578	0.3398	निजी	कृषि	हरीनारायण, यशवन्त, कृष्ण कुमार पुत्रगण भुलई व अवधेष कुमार पुत्र रामजतन
24	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	476	0.0010	निजी	कृषि	श्रीमती नइमा पत्नी सलीम व मैनुदीन पुत्र सलीम व नुमेर (अव्यस्क) पुत्र सरफुद्दीन सं० हसीना खातून(माता) व श्रीमती हसीना खातून पत्नी सरफुद्दीन
25	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	580	0.1207	निजी	कृषि	जगरनाथ पुत्र मोतीलाल
26	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	581	0.0139	सरकारी	सरकारी	नवीन परती
27	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	582	0.0162	निजी	कृषि	राम फल पुत्र बलिकरन
28	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	583	0.0138	निजी	कृषि	शैलेश कुमार, शशिवीन्द कुमार पुत्रगण दुक्खी प्रसाद
29	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	584	0.0310	निजी	कृषि	कैलाश पुत्र रामफल
30	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	614	0.0214	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
31	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	585	0.0360	निजी	कृषि	जोखन, बुद्धन पुत्रगण गुलाव
32	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	429	0.3396	निजी	कृषि	ओम प्रकाश, सूर्य प्रकाश पुत्रगण कृष्ण मोहन सिंह
33	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	425	0.2225	निजी	कृषि	अमर सिंह, राधेश्याम सिंह पुत्रगण इन्द्रासन सिंह
34	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	424	0.3501	निजी	कृषि	रामाप्रसाद, विश्वनाथ, शंकर पुत्रगण भगवानदास व कमलेश पुत्र विभूती व श्रीमती चिनका देवी पत्नी विभूती
35	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	421	0.2671	निजी	कृषि	बिजय प्रताप सिंह पुत्र जितई सिंह
36	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	417	0.3021	निजी	कृषि	चन्द्र भूषण सिंह पुत्र जितई सिंह
37	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	432	0.0505	सरकारी	सरकारी	रास्ता
38	फरेन्दा	परसिया	331	0.0509	सरकारी	सरकारी	नाली

		बुजुर्ग					
39	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	330	0.1625	निजी	कृषि	छेदी पुत्र वदलू
40	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	328	0.1156	निजी	कृषि	मुराली पुत्र लालमन
41	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	329	0.0160	निजी	कृषि	सन्तराम मिश्र पुत्र रामआसरे व श्रीमती सर्वेश पत्नी जगदम्बा
42	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	323	0.0447	निजी	कृषि	संजय कुमार पुत्र परमात्मा
43	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	322	0.0078	निजी	कृषि	रामभवन पुत्र रामचंद्र व श्रीमती सोनू मिश्रा पत्नी रमाकान्त मिश्र
44	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	321	0.1066	निजी	कृषि	रंजीत सिंह, संजीव सिंह पुत्रगण जय प्रकाश सिंह व श्रीमती इशरावती देवी पत्नी सन्तराज
45	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	320	0.1903	निजी	कृषि	बिजय प्रताप सिंह पुत्र जितई सिंह
46	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	319	0.1519	निजी	कृषि	परमानन्द पुत्र रामबरन
47	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	312	0.0345	सरकारी	सरकारी	चकमार्ग
48	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	332	0.0040	निजी	कृषि	घनश्याम सिंह, राधेश्याम सिंह, राम प्रताप नारायण सिंह पुत्रगण हरिशंकर सिंह व प्रियाशु पुत्र सुरेश सिंह व श्रीमती उषा देवी पत्नी सुरेश सिंह
49	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	310	0.0113	निजी	कृषि	प्रमोद कुमार, दिलीप कुमार पुत्रगण बिरेन्द्र सिंह व अखण्ड प्रताप सिंह, आनन्द कुमार सिंह पुत्रगण अशोक कुमार सिंह
50	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	311	0.3057	निजी	कृषि	श्रीमती मालती देवी पत्नी रामप्रताप नारायण सिंह
51	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	343	0.7882	निजी	कृषि	घनश्याम सिंह, राधेश्याम सिंह, राम प्रताप नारायण सिंह पुत्रगण हरिशंकर सिंह व प्रियाशु पुत्र सुरेश सिंह व श्रीमती उषा देवी पत्नी सुरेश सिंह
52	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	178	0.0118	सरकारी	सरकारी	मुख्य मार्ग
53	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	787/205	0.0100	सरकारी	सरकारी	नाली
54	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	175	0.0696	निजी	कृषि	अपील, कोतवाल, बारकल्लाह, मुख्तार अहमद, वकील पुत्रगण इसहाक

55	फरेन्दा	परसिया बुजुर्ग	174	0.0084	निजी	कृषि	अपील, कोतवाल, बारकल्लाह, मुख्तार अहमद, वकील पुत्रगण इसहाक व निजामुद्दीन पुत्र पेशकार
			योग	5.8223			
		कुल योग		20.6811			

[फा. सं. W/Con/348/ANDN-GH/NL/LA/20E]

अभय कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS

[North Eastern Railway(Construction Organization)]

NOTIFICATION

Gorakhpur, the 1st December, 2025

S.O. 5522(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railway (Railway Board), **S.O. No 3913(E) dated 26-08-2025** published in Gazette of India, Extraordinary, Part-2nd, Section 3rd Sub Section (ii) on **dated 26-08-2025** (hereinafter referred to as the said notification) under Railway Act 1989(24 of 1989) and sub-section (i) of section 20A of the Railways Amendment Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for execution, maintenance and operation of the Special Railway Project between Anand Nagar To Ghughali via Mahrajganj Section, New Railway Line Project, District Maharajganj of the state of Uttar Pradesh, hereby declares its intention to acquire such land.

And, whereas, the substance of the said notification was published in the daily Hindi newspapers "**Dainik Jagran**" **Gorakhpur** September, 4 2025 & Daily English newspaper "**The Times of India**" **Lucknow** September, 4 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act, and any objection not received in the office of Competent Authority by any Land Owner/Interested Person.

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, namely, Special Land Acquisition officer, (S.S) Mahrajganj, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed here to shall be acquired for a foresaid purpose.

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the Schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within 6 villages of the Tehsil Pharendra in the District Maharajganj of the State of Uttar Pradesh for Special **Railway line Project (52.70 Km) between Anand Nagar to Ghughali via Mahrajganj Section.**

District – Maharajganj

State – Uttar Pradesh

Sr. No.	Name of the Taluk	Name of the Village	Khasra No.	Area in Hectares	Type of Land	Nature of Land	Name of The Land owner/interested persons
1	Pharenda	Khajuria	544	0.0101	Govt.	Govt.	Chakmarg
2	Pharenda	Khajuria	559	0.0300	Personal	Agricultural Land	Adhare s/o Gauri

3	Pharenda	Khajuria	560	0.0436	Personal	Agricultural Land	Ramkishun s/o Khelavan & Kalpnath s/o Piyare
4	Pharenda	Khajuria	588	0.0155	Govt.	Govt.	Chakmarg
5	Pharenda	Khajuria	611	0.1374	Personal	Agricultural Land	Akhilesh Gupta, Ashok Gupta, Kamlesh Kumar Gupta, Hitesh Kumar Gupta ss/o Vindhyanchal Gupta & Durgesh, Mahant, Mahendra ss/o Ramsanuj & Rampreet, Suresh ss/o Shyamlal & Smt. Beena Devi w/o Vikram & Smt. Shubhavati Devi w/o Udayraj & Smt. Sarita Devi w/o Sanjay & Shashikalan w/o Bolbam
6	Pharenda	Khajuria	612	0.2829	Personal	Agricultural Land	Asarfi s/o Hardwar
7	Pharenda	Khajuria	615	0.0166	Personal	Agricultural Land	Gangasagar s/o Shankar
8	Pharenda	Khajuria	616	0.5180	Personal	Agricultural Land	Dharmnath, Dhrupchand ss/o Mitthu
9	Pharenda	Khajuria	617	0.1030	Personal	Agricultural Land	Ramkaran, Sharvan Kumar, Shivkaran ss/o Chitthu & Smt. Subhavati w/o Chitthu
10	Pharenda	Khajuria	619	0.0375	Govt.	Govt.	Mukhya Marg
11	Pharenda	Khajuria	631	0.0178	Personal	Agricultural Land	Narvade, Rampreet ss/o Bechan
12	Pharenda	Khajuria	632	0.0027	Govt.	Govt.	Chakmarg
13	Pharenda	Khajuria	633	0.2792	Personal	Agricultural Land	Vibhuti, Mohrat, Dulam, Sohrat ss/o Buddhu & Smt. Shubhawati w/o Bibhuti
14	Pharenda	Khajuria	634	0.0284	Personal	Agricultural Land	Ramanand, Sadanand ss/o Parsad & Smt. Panmati w/o Ramratan & Nabbu, Gabbu, Ramgopal, Kashi ss/o Ganga
15	Pharenda	Khajuria	635	0.4621	Personal	Agricultural Land	Hansraj, Jokhan ss/o Hariram
16	Pharenda	Khajuria	636	0.0179	Govt.	Govt.	Chakmarg

17	Pharenda	Khajuria	637	0.3913	Personal	Agricultural Land	Smt. Geeta Devi w/o Ajay Kumar Singh & Ajay Kumar s/o Ramdev & Smt. Yashomati w/o Ramdev
18	Pharenda	Khajuria	638	0.1620	Personal	Agricultural Land	Hariram s/o Kalicharan
19	Pharenda	Khajuria	639	0.0768	Personal	Agricultural Land	Jogendra, Devendra ss/o Bhagirathi & Chanmati w/o Katvaru
20	Pharenda	Khajuria	640	0.0456	Personal	Agricultural Land	Ambika Prasad, Kailash, Chandrika Prasad ss/o Dashrath
21	Pharenda	Khajuria	641	0.0145	Personal	Agricultural Land	Devendra, Yogendra ss/o Bhagirathi
22	Pharenda	Khajuria	642	0.2919	Personal	Agricultural Land	Rajaram s/o Ayodhya
23	Pharenda	Khajuria	645	0.0522	Personal	Agricultural Land	Sanjay Chaurasiya s/o Mevalal
24	Pharenda	Khajuria	660	0.0169	Govt.	Govt.	Chakmarg
25	Pharenda	Khajuria	663	0.1711	Personal	Agricultural Land	Smt. Pooja Singh w/o Bhola Singh & Shivkaran s/o Shriram & Smt. Saraswati w/o Uday Pratap & Smt. Pana Devi w/o Shriram
26	Pharenda	Khajuria	664	0.0430	Personal	Agricultural Land	Satyanarayan, Ramnarayan ss/o Shivpujan & Smt. Patiraji w/o Shivpujan & Smt. Ranjana Singh w/o Chhedi Singh & Smt. Pooja w/o Bhola Singh & Smt. Savitri Devi w/o Surendra Gupta & Smt. Pana Devi w/o Shriram & Smt. Tara Devi w/o Satyanarayan
			Total	3.2680			
1	Pharenda	Mahadeva	536	0.0086	Personal	Agricultural Land	Smt. Meera Dwivedi w/o Chintamani & Smt. Ramawati w/o Jairam & Indrawas, Krishan Mohan Dubey, Dilip Kumar Dubey ss/o Narayan

2	Pharenda	Mahadeva	558	0.0431	Personal	Agricultural Land	Maheshdutt s/o Ramchandar & Ramchandar s/o Umashankar
3	Pharenda	Mahadeva	559	0.0316	Personal	Agricultural Land	Maheshdutt s/o Ramchandar & Ramchandar s/o Umashankar
4	Pharenda	Mahadeva	563	0.0448	Personal	Agricultural Land	Smt. Subhadra Devi w/o Subhash & Smt. Maya Devi w/o Krishan Murari & Smt. Mamta Devi w/o Kailash & Smt. Saraswati Devi w/o Vidhanand & Shriram, Gangaprasad ss/o Balibhadra & Shivanand s/o Bhavnath & Sateyendra Kumar Dubey, Hanuman Dubey, Karuna Nidhan Dubey ss/o Hardyanand Dubey
5	Pharenda	Mahadeva	564	0.0358	Personal	Agricultural Land	Om Prakash s/o Ramchandar & Rajnish Kumar Dubey, Shashi Prakash Dubey ss/o Omprakash Dubey
6	Pharenda	Mahadeva	565	0.0422	Personal	Agricultural Land	Smt. Subhadra Devi w/o Subhash & Smt. Maya Devi w/o Krishan Murari & Smt. Mamta Devi w/o Kailash & Smt. Saraswati Devi w/o Vidhanand & Shriram, Gangaprasad ss/o Balibhadra & Shivanand s/o Bhavnath & Sateyendra Kumar Dubey, Hanuman Dubey, Karuna Nidhan Dubey ss/o Hardyanand Dubey
7	Pharenda	Mahadeva	566	0.0293	Personal	Agricultural Land	Om Prakash s/o Ramchandar & Rajnish Kumar Dubey, Shashi Prakash Dubey ss/o Omprakash Dubey

8	Pharenda	Mahadeva	567	0.0163	Personal	Agricultural Land	Smt. Shilpa w/o Ravindra Kumar & Smt. Kalindi w/o Upebdra Kumar & Komal, Mahendra Yadav, Gyanchand ss/o Ramharakh & Santosh, Raghav Kumar Yadav, Govind, Krishna ss/o Ramkesh
9	Pharenda	Mahadeva	568	0.0963	Personal	Agricultural Land	Smt. Shilpa w/o Ravindra Kumar & Smt. Kalindi w/o Upebdra Kumar & Komal, Mahendra Yadav, Gyanchand ss/o Ramharakh & Santosh, Raghav Kumar Yadav, Govind, Krishna ss/o Ramkesh
10	Pharenda	Mahadeva	569	0.0487	Personal	Agricultural Land	Smt. Shilpa w/o Ravindra Kumar & Smt. Kalindi w/o Upebdra Kumar & Komal, Mahendra Yadav, Gyanchand ss/o Ramharakh & Santosh, Raghav Kumar Yadav, Govind, Krishna ss/o Ramkesh
11	Pharenda	Mahadeva	571	0.0456	Personal	Agricultural Land	Smt. Meera Dwivedi w/o Chintamani & Smt. Ramawati w/o Jairam & Indrawas, Krishan Mohan Dubey, Dilip Kumar Dubey ss/o Narayan
12	Pharenda	Mahadeva	572	0.0724	Personal	Agricultural Land	Smt. Meera Dwivedi w/o Chintamani & Smt. Ramawati w/o Jairam & Indrawas, Krishan Mohan Dubey, Dilip Kumar Dubey ss/o Narayan
13	Pharenda	Mahadeva	573	0.0744	Personal	Agricultural Land	Smt. Meera Dwivedi w/o Chintamani & Smt. Ramawati w/o Jairam & Indrawas, Krishan Mohan

							Dubey, Dilip Kumar Dubey ss/o Narayan
			Total	0.5891			
1	Pharenda	Govindpur	52	0.0634	Personal	Agricultural Land	Vinodshankar s/o Ramsevak
2	Pharenda	Govindpur	53	0.0510	Personal	Agricultural Land	Ajay Kumar Dubey, Arvind Kumar Dubey ss/o Ambika Prasad & Smt. Renu Devi w/o Ajay Kumar Dubey & Smt. Sashimala w/o Arvind Kumar
3	Pharenda	Govindpur	54	0.0960	Personal	Agricultural Land	Chandraprakash, Dinesh Kumar ss/o Paltu
4	Pharenda	Govindpur	55	0.1038	Personal	Agricultural Land	Chandraprakash, Dinesh Kumar ss/o Paltu
5	Pharenda	Govindpur	56	0.0423	Personal	Agricultural Land	Samuallah Aalam s/o Nijam Ali
6	Pharenda	Govindpur	57	0.0360	Personal	Agricultural Land	Smt. Shanti Devi w/o Rajendra
7	Pharenda	Govindpur	58	0.0258	Govt.	Govt.	Chakroad
8	Pharenda	Govindpur	59	0.2995	Personal	Agricultural Land	Km. Anushka, Km. Priyanka Minor ds/o Ashok & Rishab Minor s/o Ashok Guardian Poonam (Mother) & Smt. Poonam w/o Ashok & Avdhesh, Jokhu, Markandey ss/o Shriram & Smt. Lalmati w/o Shriram & Kailash, Ramjan, Ramnayan, Hariram ss/o Adhare & Chandrakishor s/o Trilok & Roshan s/o Sitaram & Smt. Gayatri Devi w/o Sitaram & Smt. Kailashi w/o Rajaram
9	Pharenda	Govindpur	60	0.0739	Personal	Agricultural Land	Umesh Chandra Mishr, Girish Chandra Mishr, Dinesh Chandra Mishr ss/o Sadanand & Praduman, Brajnand, Mangal Keshri ss/o Sabhapati Mishr

10	Pharenda	Govindpur	61	0.0046	Personal	Agricultural Land	Ishwar Chandra Mishr, Gorakhnath Mishr, Rakesh Chandra Mishr ss/o Ramanand
11	Pharenda	Govindpur	91	0.0202	Govt.	Govt.	Chakroad
12	Pharenda	Govindpur	95	0.0190	Personal	Agricultural Land	Feku s/o Mustafa
13	Pharenda	Govindpur	96	0.0032	Govt.	Govt.	Naali
14	Pharenda	Govindpur	97	0.0149	Personal	Agricultural Land	Asahab Aalam, Jaane Aalam, Mainuddin, Shamsher Ali, Saheb Aalam ss/o Murshid Ali & Irshad Ahmad, Dost Mohammad, Mo. Raseed, Saddam Husain ss/o Ali Mohammad & Smt. Salimun Nisha w/o Ali Mohammad & Dost Mohammad s/o Ajmat Ali & Mo. Saleem s/o Abdul Gaffar & Mo. Akram s/o Jalaluddin & Mo. Afzal, Mo. Amzad ss/o Yaar Mohammad & Smt. Sakeela Khatoon w/o Yaar Mohammad
15	Pharenda	Govindpur	98	0.2160	Personal	Agricultural Land	Smt. Kajirunnisha w/o Bechan & Khusbuddin, Zainul Aavdeen, Riyajudeen, Shabudeen, Sirajudeen ss/o Bechan & Mo. Saleem s/o Abdul Gaffar
16	Pharenda	Govindpur	104	0.0146	Govt.	Govt.	Pokhri
17	Pharenda	Govindpur	105	0.0397	Personal	Agricultural Land	Ramkrapal, Ramdayal, Ram Chandar ss/o Rajman & Smt. Jhinki Devi w/o Rajman & Lalman, Bhaghu ss/o Jhangru & Jhinak s/o Mohar & Ramkishor Yadav, Ramsumer Yadav,

							Ramprakash Yadav ss/o Bhaghu Yadav
18	Pharenda	Govindpur	106	0.1412	Personal	Agricultural Land	Aayushman s/o Arvind kumar & Smt. Sharda Devi w/o Arvind Kumar & Smt. Geeta Devi w/o Vashistkumar & Shishir Dwivedi, Saurabh Dwivedi ss/o Vashistkumar & Smt. Najma Khatoun w/o Mo. Saleem
19	Pharenda	Govindpur	107	0.1012	Personal	Agricultural Land	Mainuddin Minor, Masihuddin ss/o Bismillah & Smt. Meena Dubey w/o Dinesh Chandra & Satish Chandra Dubey s/o Prem Chandra Dubey & Smt. Salimun Nisha w/o Alimohammad & Saddam Husain, Irshad Ahmad s/o Alimohammad & Km. Roshni Khatoun d/o Alimohammad & Abhishek Dwivedi, Avinash Dwivedi ss/o Dinesh Chandra Dwivedi & Smt. Meena Dubey w/o Dinesh Chandra Dwivedi & Pankaj s/o Keshav
20	Pharenda	Govindpur	108	0.0825	Personal	Agricultural Land	Achal Kumar s/o Motilal & Smt. Aayesha Khatoun w/o Mo. Yakoob & Irshad Ahmad, Saddam Husain ss/o Alimohammad & Km. Roshni Khatoun w/o Alimohammad & Smt. Salimun Nisha w/o Alimohammad & Feku s/o Mustafa Husain
21	Pharenda	Govindpur	111	0.0200	Govt.	Govt.	Naali
22	Pharenda	Govindpur	112	0.0022	Personal	Agricultural Land	Avdhes, Chhaviram, Pancham, Rajesh,

							Shravan ss/o Pardeshi & Smt. Sundari w/o Ramjeet & Satish, Sanjay, Sarvesh Minor ss/o Ramjeet Guardian Sundri (Mother)
23	Pharenda	Govindpur	134	0.0178	Govt.	Govt.	Sarkari Nalkoop
24	Pharenda	Govindpur	135	0.0400	Govt.	For Agricultural	Nai Parti
25	Pharenda	Govindpur	136	0.0080	Personal	Agricultural Land	Hemant Kumar, Sumant Kumar, Jasvant Kumar, Bablu, Sudhakar ss/o Ramsamuj & Smt. Chandrawati w/o Ramsamujh & Lahuri, Rambheju ss/o Buddhu & Dharmendra, Ravi Pratap ss/o Laldhar & Smt. Chameli w/o Laldhar & Shalendar s/o Moti Lal & Rajman s/o Achhevar & Lalu s/o Vasraj & Rajendra Kumar s/o Jugun & Ramharakh s/o Mahabali & Ajeet Kumar, Mahendra, Virendra, Sujeet Kumar, Sunil Kumar ss/o Laljeet & Smt. Janki w/o Laljeet & Priyanshu, Prince ss/o Anil & Smt. Salmati w/o Anil
26	Pharenda	Govindpur	137	0.0452	Personal	Agricultural Land	Virendra, Rambachan, Shivlochan, Surendra ss/o Jhinak
27	Pharenda	Govindpur	138	0.1030	Personal	Agricultural Land	Virendra, Rambachan, Shivlochan, Surendra ss/o Jhinak
28	Pharenda	Govindpur	139	0.0624	Personal	Agricultural Land	Jasvant Kumar, Bablu, Sudhakar, Sumant Kumar, Hemant Kumar ss/o Ramsamuj & Smt. Chandrawati w/o Ramsamuj

29	Pharenda	Govindpur	148	0.0011	Personal	Agricultural Land	Munish s/o Basdev
30	Pharenda	Govindpur	149	0.0127	Govt.	Govt.	Chakroad
31	Pharenda	Govindpur	150	0.3280	Personal	Agricultural Land	Abdul Hafeej, Raseed Ahmad ss/o Ayub & Ali Asgar s/o Ali Ahmad & Smt. Rehana Khatoon w/o Gyasuddin & Smt. Sabbo Khatoon w/o Riyasuddin & Smt. Sabiya w/o Jameeruddin & Smsuddin s/o Mangru
32	Pharenda	Govindpur	151	0.1299	Personal	Agricultural Land	Ajay Dubey, Pappu Dubey, Ravindra ss/o Shrinivas Dubey
33	Pharenda	Govindpur	152/1	0.0752	Personal	Agricultural Land	Lakshmikant s/o Kamla
34	Pharenda	Govindpur	152/2		Personal	Agricultural Land	Aurangjeb s/o Mo. Saleem & Brajbhushan s/o Kamla & Smt. Vimla Devi w/o Virendra Yadav & Smt. Najvun Nisha, Smt. Raviya Khatoon, Smt. Sunnat ds/o Aish Mohammad & Smt. Beili w/o Ramavadh & Smt. Vindhvasni w/o Ravindra & Smt. Sunita Devi, Smt. Sunil Devi ds/o Kapildev
35	Pharenda	Govindpur	153	0.0077	Govt.	Govt.	Chakroad
36	Pharenda	Govindpur	154	0.0224	Personal	Agricultural Land	Umesh Chandra s/o Ramnayan & Gulab s/o Muneshar
37	Pharenda	Govindpur	155	0.0029	Govt.	Govt.	Naali
38	Pharenda	Govindpur	156	0.0892	Personal	Agricultural Land	Smt. Kamlavati w/o Ramanand & Manoj, Vinod ss/o Ramanand & Ramnayan s/o Ramratan & Smt. Gilasi w/o Ramratan & Vinod, Manoj ss/o Ramanand & Km. Mansha d/o Ramanand & Smt.

							Kamlawati w/o Ramanand
39	Pharenda	Govindpur	188	0.0272	Personal	Agricultural Land	Chandrabhal s/o Narvadeshwar
40	Pharenda	Govindpur	419	0.0241	Govt.	Govt.	Aabadi
41	Pharenda	Govindpur	420	0.0330	Govt.	Govt.	Chakroad
42	Pharenda	Govindpur	421	0.0207	Personal	Agricultural Land	Avdhesh, Vinay Kumar, Deendayal ss/o Satyadev & Smt. Sindhgodavari w/o Satyadev & Rambachan, Virendra Yadav, Shivlochan Yadav, Surendra Yadav ss/o Jhinak
43	Pharenda	Govindpur	422	0.0300	Govt.	Govt.	Khalihan
44	Pharenda	Govindpur	423	0.0080	Personal	Agricultural Land	Ajeet Kumar, Janki, Mahendra, Virendra, Sujeet Kumar, Sunil Kumar ss/o Laljeet & Karan Minor s/o Rajendra & Km. Chandrakalan, Km. Priyanka, Km. Sonakshi ds/o Rajendra & Jasvant Kumar, Bablu, Sudhakar, Sumant Kumar, Hemant Kumar ss/o Ramsamuj & Smt. Chandrawati w/o Ramsamuj & Dharmendra, Ravipratap ss/o Laldhar & Smt. Chameli w/o Laldhar & Priyanshu, Prince ss/o Anil & Smt. Salmati w/o Anil & Rajman s/o Achhewar & Ramharakh s/o Mahabali & Lalu s/o Banshraj
45	Pharenda	Govindpur	424	0.0144	Personal	Agricultural Land	Ramkrapal, Ramdayal, Ram Chandar ss/o Rajman & Smt. Jhinki Devi w/o Rajman & Lalman, Bhanghu ss/o Jhangru & Jhinak

							s/o Jhokhu & Ramkishor Yadav, Ramsumer Yadav, Ramprakash Yadav ss/o Bhaghu Yadav
46	Pharenda	Govindpur	426	0.0057	Govt.	Govt.	Chakroad
47	Pharenda	Govindpur	436	0.0680	Personal	Agricultural Land	Ramkrapal, Ramdayal, Ramchandrar ss/o Rajman & Smt. Jhinki Devi w/o Rajman
48	Pharenda	Govindpur	437	0.0078	Govt.	Govt.	Chakroad
49	Pharenda	Govindpur	438	0.0633	Personal	Agricultural Land	Rajendra Adopted s/o Krishnanand & Smt. Chandrawati Devi w/o Ramgareev & Smt. Champa Devi w/o Balikaran & Smt. Binda Devi w/o Lalman & Smt. Meera Dwivedi w/o Chintamani
50	Pharenda	Govindpur	439	0.2672	Personal	Agricultural Land	Avdhesh, Chhaviram, Pancham, Rajesh, Ramjeet, Shravan ss/o Pardeshi & Smt. Sumitra Devi w/o Chandrabhan
51	Pharenda	Govindpur	440	0.1805	Personal	Agricultural Land	Avdhesh, Chhaviram, Pancham, Rajesh, Shravan ss/o Pardeshi & Smt. Sundari w/o Ramjeet & Satish, Sanjay, Sarvesh Minor ss/o Ramjeet Guardian Sundari (Mother)
52	Pharenda	Govindpur	441	0.0048	Govt.	Govt.	Naali
53	Pharenda	Govindpur	444	0.0100	Govt.	Govt.	Chakroad
54	Pharenda	Govindpur	448	0.0733	Personal	Agricultural Land	Bechan, Rajkumar ss/o Lalchand
55	Pharenda	Govindpur	449	0.0423	Govt.	Govt.	Plantation
56	Pharenda	Govindpur	453	0.2447	Personal	Agricultural Land	Chandrashekhar, Subhash ss/o Sudama & Rudal s/o Lalu
57	Pharenda	Govindpur	455	0.0399	Personal	Agricultural Land	Haram s/o Auri & Ganesh, Suresh ss/o Bhagaula & Smt. Mevati w/o Bhagaula &

							Gangadeen s/o Ramlakhan & Subash, Chandrashekhar ss/o Sudama & Ajay s/o Madhuban & Smt. Durgawati w/o Durgesh
58	Pharenda	Govindpur	457A	0.0743	Personal	Agricultural Land	Omprakash s/o Ramchandar & Smt. Champa Devi w/o Ramchandar
59	Pharenda	Govindpur	457B		Personal	Agricultural Land	Arjun, Shrinevas, Subhash ss/o Balikaran & Smt. Guleicha w/o Balikaran & Molhu s/o Lalman & Smt. Kevla Devi w/o Molhu
60	Pharenda	Govindpur	457C		Personal	Agricultural Land	Ramharakh s/o Rambali
61	Pharenda	Govindpur	458A	0.0752	Personal	Agricultural Land	Taulan s/o Fagu
62	Pharenda	Govindpur	458B		Personal	Agricultural Land	Arjun, Shrinevas, Subhash ss/o Balikaran & Smt. Guleicha w/o Balikaran & Molhu s/o Lalman & Smt. Kevla Devi w/o Molhu
63	Pharenda	Govindpur	458C		Personal	Agricultural Land	Radharaman, Radha Kunwar, Radharatan ss/o Radheyshyam & Radhesh Kumar s/o Radheymohan & Pawan Kumar, Pushpaj ss/o Radhaballabh & Smt. Kamlesh w/o Radhaballabh & Km. Namrata Radhakishor, Km. Nilima Radhakishor ds/o Radhakishor & Smt. Anuradha Radhakishor w/o Radhakishor & Radhesh Kumar s/o Radheymohan
64	Pharenda	Govindpur	459	0.2114	Personal	Agricultural Land	Indravas, Krishnmohan Dubey, Dilip Kumar Dubey ss/o Triyugi Narayan &

							Chandrabhal s/o Narvdeswar
65	Pharenda	Govindpur	460	0.0560	Personal	Agricultural Land	Ramkrapal, Ramdayal, Ram Chandar ss/o Rajman & Smt. Jhinki Devi w/o Rajman & Lalman, Bhaghu ss/o Jhangru & Jhinak s/o Mohar & Ramkishor Yadav, Ramsumer Yadav, Ramprakash Yadav ss/o Bhaghu Yadav
66	Pharenda	Govindpur	461	0.0441	Personal	Agricultural Land	Ramkrapal, Ramdayal, Ram Chandar ss/o Rajman & Smt. Jhinki Devi w/o Rajman & Lalman, Bhaghu ss/o Jhangru & Jhinak s/o Jhokhu & Ramkishor Yadav, Ramsumer Yadav, Ramprakash Yadav ss/o Bhaghu Yadav
67	Pharenda	Govindpur	469	0.1468	Personal	Agricultural Land	Ajeet Kumar, Janki, Mahendra, Virendra, Sujeet Kumar, Sunil Kumar ss/o Laljeet & Karan Minor s/o Rajendra & Km. Chandrakalan, Km. Priyanka, Km. Sonakshi ds/o Rajendra & Jasvant Kumar, Bablu, Sudhakar, Sumant Kumar, Hemant Kumar ss/o Ramsamuj & Smt. Chandrawati w/o Ramsamuj & Dharmendra, Ravipratap ss/o Laldhar & Smt. Chameli w/o Laldhar & Priyanshu, Prince ss/o Anil & Smt. Salmati w/o Anil & Rajman s/o Achhewar &

							Ramharakh s/o Mahabali & Lalu s/o Banshraj
68	Pharenda	Govindpur	470A	0.0320	Personal	Agricultural Land	Kanahiyalal s/o Ananda & Bijay Kumar s/o Dhupai & Makalu s/o Anandi
69	Pharenda	Govindpur	470B		Personal	Agricultural Land	Smt. Chanmati w/o Hariram & Smt. Sanwari w/o Ramakant & Smt. Meera Devi w/o Chintamani Dubey
70	Pharenda	Govindpur	472	0.1210	Personal	Agricultural Land	Tirath s/o Manju
71	Pharenda	Govindpur	473	0.0525	Personal	Agricultural Land	Radhey, Shivpujan ss/o Lalu
72	Pharenda	Govindpur	501	0.0360	Personal	Agricultural Land	Smt. Chanmati w/o Hariram & Smt. Sanwari w/o Ramakant & Smt. Meera Devi w/o Chintamani Dubey
73	Pharenda	Govindpur	503	0.0016	Personal	Agricultural Land	Bhutesar s/o Triveni & Ramchandar, Prem Chandar ss/o Tamesar & Shivkaran, Ramkaran, Shivjag ss/o Ramvraksh
74	Pharenda	Govindpur	504	0.0331	Personal	Agricultural Land	Radhey, Rudal, Shivpujan ss/o Lalu
75	Pharenda	Govindpur	672/97	0.0036	Govt.	Govt.	Chakroad
76	Pharenda	Govindpur	425	0.0058	Govt.	Govt.	Reserve for Population
77	Pharenda	Govindpur	454	0.0099	Personal	Agricultural Land	Ajay s/o Late Madhuban & Gangadeen s/o Ramlakhan & Chandrashekhar, Subhash ss/o Sudama & Smt. Durgawati w/o Durgesh
78	Pharenda	Govindpur	471	0.0645	Personal	Agricultural Land	Ganesh, Suresh ss/o Bhagola & Smt. Mewati w/o Bhagola & Hariram s/o Auri
			Total	4.5492			
1	Pharenda	Goplapur ¼184359½	38mi	0.0183	Personal/Govt.	Agricultural Land/Govt.	Anurag, Praveen Kumar ss/o Rabees Chandra & Smt. Shashikala Devi w/o Sarvesh Kumar urf

							Shailesh Kumar & Rapti Nahar Nirmarn Khand
2	Pharenda	Goplapur	38mi		Personal/Govt.	Agricultural Land/Govt.	Krishna Murari, Radheyshyam, Vinay Kumar ss/o Mahadev & Shivnandan s/o Indrasan & Ramesh, Ram Ashish, Dinesh ss/o Ramlakhan & Km. Priya d/o Ramlakhan & Smt. Teeja Devi w/o Ramlakhan & Rudal, Lakshmishankar ss/o Shivnandan & Rapti Nahar Nirmarn Khand
3	Pharenda	Goplapur	38mi		Personal/Govt.	Agricultural Land/Govt.	Krishna Mohan, Madan Mohan ss/o Ravindra & Haribansh s/o Suvkhu & Rapti Nahar Nirmarn Khand
4	Pharenda	Goplapur	38mi		Personal	Agricultural Land	Yadunandan s/o Deepnarayan & Rudal, Lakshmishankar ss/o Shivnandan
5	Pharenda	Goplapur	39	0.0483	Personal/Govt.	Agricultural Land/Govt.	Adhar Chandra s/o Sureman & Baiju, Mohan, Lal Bahadur ss/o Ramcharan & Smt. Shanti w/o Ramcharan & Honorable Governor of Uttar Pradesh
6	Pharenda	Goplapur	43	0.0130	Govt.	Govt.	Chakrood
7	Pharenda	Goplapur	48	0.5672	Personal	Agricultural Land	Aanand Shankar, Harinarayan ss/o Parmatma & Harishankar Prasad Dubey, Jayshankar Dubey ss/o Chandrashekhar
8	Pharenda	Goplapur	49	0.0099	Govt.	Govt.	Naali
9	Pharenda	Goplapur	56	0.1383	Personal	Agricultural Land	Bholanath, Bheempratap ss/o Ramautar & Kunwar Vidhya Pratap Singh s/o Tolai & Smt. Malti

							w/o tolai & Gorakhnath, Balkrishan, Balgovind ss/o Laljeet & Smt. Anuragan w/o Balgovind
10	Pharenda	Goplapur	57	0.1416	Personal	Agricultural Land	Rajaram s/o Jitai
11	Pharenda	Goplapur	58	0.0043	Govt.	Govt.	Chakamarg
12	Pharenda	Goplapur	59	0.0030	Personal	Agricultural Land	Smt. Parvati w/o Janardan
13	Pharenda	Goplapur	60	0.0103	Govt.	Govt.	Chakamarg
14	Pharenda	Goplapur	61	0.0401	Personal	Agricultural Land	Rajaram s/o Jitai & Shyasundar s/o Sitaram
15	Pharenda	Goplapur	83	0.0018	Govt.	Govt.	Chakamarg
16	Pharenda	Goplapur	84	0.0168	Govt.	Govt.	Chakamarg
17	Pharenda	Goplapur	85	0.4435	Personal	Agricultural Land	Jagarnath, Dayashankar ss/o Hanivant & Narottam, Purushottam ss/o Salivant
18	Pharenda	Goplapur	87	0.0430	Govt.	Govt.	Chakamarg
19	Pharenda	Goplapur	88	0.0079	Govt.	Govt.	Naali
20	Pharenda	Goplapur	90	0.2320	Personal	Agricultural Land	Jitendra Nath, Birendra Prasad ss/o Sitaram urf Mallu
21	Pharenda	Goplapur	91	0.2251	Personal	Agricultural Land	Mahesh Dutt s/o Ramchandrar
22	Pharenda	Goplapur	92	0.0162	Govt.	Govt.	Chakamarg
23	Pharenda	Goplapur	102	0.1645	Personal	Agricultural Land	Ashok Kumar, Sunil Kumar ss/o Janardan & Smt. Shashikala Devi w/o Shailesh Kumar & Smt. Usha Devi w/o Santraj & Smt. Gena Devi w/o Sitaram
24	Pharenda	Goplapur	103	0.0095	Govt.	Govt.	Chakamarg
25	Pharenda	Goplapur	104	0.2088	Personal	Agricultural Land	Shrimangal s/o Ramnath
26	Pharenda	Goplapur	105	0.0767	Personal	Agricultural Land	Krishnadev s/o Rajaram
27	Pharenda	Goplapur	106	0.0100	Govt.	Govt.	Naali
28	Pharenda	Goplapur	107	0.0041	Personal	Agricultural Land	Chandrajeet s/o Bindeshwari
29	Pharenda	Goplapur	108	0.0760	Personal	Agricultural Land	Santraj s/o Ramnath
30	Pharenda	Goplapur	109	0.0285	Personal	Agricultural Land	Satyanarayan s/o Balli & Kunwar Vidhyapratap Singh s/o Tolai & Harivansh s/o

							Sukkh & Bholanath, Ganesh ss/o Hariram & Smt. Foola w/o Hariram & Rambahal s/o Lalu & Abhishek Dubey s/o Surendranath Dubey
31	Pharenda	Goplapur	228	0.0480	Govt.	Govt.	Chakamarg
32	Pharenda	Goplapur	233	0.0120	Govt.	Govt.	Naali
33	Pharenda	Goplapur	234	0.1470	Personal	Agricultural Land	Amarjeet s/o Shriram & Pradeep Kumar Ramnaresh & Rajendra s/o Mahatam
34	Pharenda	Goplapur	238	0.0190	Govt.	Govt.	Chakmarg
35	Pharenda	Goplapur	239	0.3223	Personal	Agricultural Land	Krishna Murari, Radheyshyam, Binay Kumar ss/o Mahadev & Smt. Atarwasi w/o Radheyshyam & Smt. Chandrawati w/o Deenanath & Smt. Elaichi w/o Parasnath & Rajman, Heera ss/o Phoolchand & Smt. Noormati w/o Chandraprakash
36	Pharenda	Goplapur	242	0.2386	Personal	Agricultural Land	Noor Aalam, Shaha Aalam ss/o Mo. Yaseen
37	Pharenda	Goplapur	244	0.2971	Personal	Agricultural Land	Digvijay, Rajendar ss/o Mahatam & Sushil, Sudhir (Guardian) ss/o Virendra & Km. Madhubala (Guardian) d/o Virendra & Smt. Manju Devi w/o Virendra
38	Pharenda	Goplapur	245	0.0482	Govt.	Govt.	Chakmarg
39	Pharenda	Goplapur	246	0.3051	Personal	Agricultural Land	Chhotu, Tufani, Tribhuwan, Ramujagir ss/o Sukkhu
40	Pharenda	Goplapur	247	0.0820	Personal	Agricultural Land	Amarjeet s/o Shriram & Pradeep Kumar Ramnaresh & Rajendra s/o Mahatam
41	Pharenda	Goplapur	249	0.0022	Personal	Agricultural Land	Anirudh, Jaiprakash Yadav ss/o Paltu

42	Pharenda	Goplapur	251	0.0014	Govt.	Govt.	Chakmarg
43	Pharenda	Goplapur	282	0.0231	Govt.	Govt.	Chakmarg
44	Pharenda	Goplapur	412	0.0831	Personal	Agricultural Land	Binod Shankar s/o Ramsevak
45	Pharenda	Goplapur	413	0.4590	Personal	Agricultural Land	Ajay Kumar, Arvind Kumar ss/o Ambika Prasad & Harsh s/o Ashok Kumar Dubey & Shivanya Dubey, Annu Dubey, Swara ds/o Ashok Kumar Dubey & Smt. Sangeeta w/o Ashok Kumar Dubey
46	Pharenda	Goplapur	414	0.4694	Personal	Agricultural Land	Abhishek Dubey s/o Surendranath Dubey & Devendra Nath, Narendra Nath, Virendra Nath ss/o Chandrika Prasad
			Total	5.1162			
1	Pharenda	Runua	397	0.0133	Personal	Agricultural Land	Babulal, Rajendra ss/o Sohrat
2	Pharenda	Runua	398	0.0018	Govt.	Govt.	Naali
3	Pharenda	Runua	402	0.0402	Personal	Agricultural Land	Himanchal, Ramnrayan ss/o Harhangi & Bijay Narayan, Dhrup Narayan ss/o Ram Velas
4	Pharenda	Runua	403	0.1390	Personal	Agricultural Land	Teerath s/o Paramhans & Ramjas s/o Bhagwat
5	Pharenda	Runua	404	0.0412	Personal	Agricultural Land	Pardeshi s/o Haribansh
6	Pharenda	Runua	405	0.0850	Personal	Agricultural Land	Pardeshi s/o Haribansh
7	Pharenda	Runua	406	0.0815	Personal	Agricultural Land	Teerath s/o Paramhans
8	Pharenda	Runua	407	0.0213	Govt.	Govt.	Chakmarg
9	Pharenda	Runua	450	0.4653	Personal	Agricultural Land	Manorath s/o Bansi & Birendra, Yogendra ss/o Sadanand & Smt. Uttama w/o Sadanand & Smt. Asha Devi w/o Ramhari
10	Pharenda	Runua	451	0.0044	Govt.	Govt.	Naali
11	Pharenda	Runua	452	0.0604	Personal	Agricultural Land	Smt. Geeta Devi w/o Sadhusaran
12	Pharenda	Runua	453	0.0563	Personal	Agricultural Land	Smt. Geeta Devi w/o Sadhusaran
13	Pharenda	Runua	454	0.0085	Govt.	Govt.	Chakmarg
14	Pharenda	Runua	455	0.1702	Personal	Agricultural	Jairam s/o

						Land	Ramanchal & Shivram s/o Ramawadh
15	Pharenda	Runua	456	0.0083	Personal	Agricultural Land	Chatradhari s/o Ramnain & Satish Dubey s/o Ramsanehi Dubey
16	Pharenda	Runua	457	0.0057	Govt.	Govt.	Naali
17	Pharenda	Runua	458	0.0453	Personal	Agricultural Land	Omprakash, Malhar ss/o Auri
18	Pharenda	Runua	459	0.0886	Govt.	Govt.	Raasta
			Total	1.3363			
1	Pharenda	Parsiya Bujurg	527	0.0322	Govt.	Govt.	Raasta
2	Pharenda	Parsiya Bujurg	517	0.1300	Personal	Agricultural Land	Gopal Singh s/o Shubhkaran Singh & Smt. Sushila Devi w/o Rakesh & Jainarayan s/o Late Shivkaran Singh
3	Pharenda	Parsiya Bujurg	516	0.0066	Govt.	Govt.	Chakmarg
4	Pharenda	Parsiya Bujurg	501	0.0640	Personal	Agricultural Land	Smt. Anju Devi w/o Pardeshi & Ranjeet, Vishwajeet ss/o Pardeshi & Omprakash, Kamlesh, Rudal ss/o Rampreet
5	Pharenda	Parsiya Bujurg	509	0.2061	Personal	Agricultural Land	Insaan Ali, Kismat Ali, Rahmat Ali ss/o Jokhu Ali & Smt. Sabiran Nisha w/o Jokhu Ali
6	Pharenda	Parsiya Bujurg	510	0.1000	Personal	Agricultural Land	Sulemaan, Aajad ss/o Inder Ali
7	Pharenda	Parsiya Bujurg	515	0.0588	Personal	Agricultural Land	Smt. Naima w/o Saleem & Mainuddin s/o Saleem & Numer (Minor) s/o Sarfuddin Guardian Haseena Khatoon(Mother) & Smt. Haseena Khatoon w/o Sarfuddin
8	Pharenda	Parsiya Bujurg	502	0.0591	Personal	Agricultural Land	Sudama s/o Jaglal & Smt. Sumitra Devi w/o Dashrath & Smt. Khairon Nisha w/o Karam Ali & Naseeb Ali, Moheev Ali, Haider Ali, Mokdar Ali ss/o Karam Ali

9	Pharenda	Parsiya Bujurg	506	0.0043	Govt.	Govt.	Chakmarg
10	Pharenda	Parsiya Bujurg	505	0.3407	Personal	Agricultural Land	Khaleel, Jaleel, Usman ss/o Sahav Ali & Akhtar Ali, Baksheesh ss/o Moharram Ali & Smt. Sabroon Nisha w/o Moharram Ali
11	Pharenda	Parsiya Bujurg	504	0.1523	Personal	Agricultural Land	Baleddin, Niyag Ali, Chirag Ali, Ruaav Ali ss/o Katvaru & Smt. Savroon Nisha w/o Katvaru
12	Pharenda	Parsiya Bujurg	575	0.0160	Govt.	Govt.	Chakmarg
13	Pharenda	Parsiya Bujurg	481	0.0533	Personal	Agricultural Land	Baleddin, Niyag Ali, Chirag Ali, Ruaav Ali ss/o Katvaru & Smt. Savroon Nisha w/o Katvaru
14	Pharenda	Parsiya Bujurg	480	0.1010	Personal	Agricultural Land	Mubarak s/o Ganni
15	Pharenda	Parsiya Bujurg	482	0.0383	Personal	Agricultural Land	Smt. Ajmerun Nisha w/o Intaf Ali & Mo. Saeed s/o Intaf Ali & Ku. Kahkasa Khatoon, Ku. Taiyba Khatoon, Ku. Sazida Khatoon ds/o Intaf Ali & Anwar Ali, Saheed Ali ss/o Ismile
16	Pharenda	Parsiya Bujurg	483	0.0089	Personal	Agricultural Land	Abdul Hakim, Ameen Ali, Nurealam, Mu. Hanif ss/o Islam
17	Pharenda	Parsiya Bujurg	478	0.0997	Personal	Agricultural Land	Amar Singh, Radheyshyam Singh ss/o Indrasan Singh & Avdresh Kumar Singh s/o Ramjatan Singh & Anandpal Singh, Keshav Singh, Gopal Singh, Gobind Singh ss/o Shubhkaran Singh & Omprakash, Suryaprakash ss/o Krishan Mohan & Smt. Parwati w/o Krishan Mohan & Jai Narayan Singh s/o Shivkaran Singh

							& Bhagoti s/o Hiran Singh, Shyam Narayan Singh s/o Indar Singh & Krishan Kumar Singh, Yashwant Singh, Harinarayan Singh ss/o Bhulai Singh
18	Pharenda	Parsiya Bujurg	577	0.0057	Personal	Agricultural Land	Shyam Narayan Singh s/o Indar Singh
19	Pharenda	Parsiya Bujurg	576	0.0417	Personal	Agricultural Land	Shyam Narayan Singh s/o Indar Singh
20	Pharenda	Parsiya Bujurg	479	0.0164	Personal	Agricultural Land	Mo. Naseem s/o Ameen Ali
21	Pharenda	Parsiya Bujurg	477	0.0546	Personal	Agricultural Land	Smt. Manbhavti w/o Gopal Singh
22	Pharenda	Parsiya Bujurg	579	0.0171	Govt.	Govt.	Chakmarg
23	Pharenda	Parsiya Bujurg	578	0.3398	Personal	Agricultural Land	Harinarayan, Yashwant, Krishan Kumar ss/o Bhulai & Avdhesh Kumar s/o Ramjatan
24	Pharenda	Parsiya Bujurg	476	0.0010	Personal	Agricultural Land	Smt. Naima w/o Saleem & Mainuddin s/o Saleem & Numer (Minor) s/o Sarfuddin Guardian Haseena Khatoon(Mother) & Smt. Haseena Khatoon w/o Sarfuddin
25	Pharenda	Parsiya Bujurg	580	0.1207	Personal	Agricultural Land	Jagarnath s/o Motilal
26	Pharenda	Parsiya Bujurg	581	0.0139	Govt.	For Agricultural Land	Naveen Parti
27	Pharenda	Parsiya Bujurg	582	0.0162	Personal	Agricultural Land	Ram fal s/o Balikaran
28	Pharenda	Parsiya Bujurg	583	0.0138	Personal	Agricultural Land	Shailesh Kumar, Shashiveend Kumar ss/o Dukkhi Prasad
29	Pharenda	Parsiya Bujurg	584	0.0310	Personal	Agricultural Land	Kailash s/o Ramfal
30	Pharenda	Parsiya Bujurg	614	0.0214	Govt.	Govt.	Chakmarg
31	Pharenda	Parsiya Bujurg	585	0.0360	Personal	Agricultural Land	Jokhan, Buddhan ss/o Gulav
32	Pharenda	Parsiya Bujurg	429	0.3396	Personal	Agricultural Land	Om Prakash, Surya Prakash ss/o Krishan Mohan

							Singh
33	Pharenda	Parsiya Bujurg	425	0.2225	Personal	Agricultural Land	Amar Singh, Radheyshyam Singh ss/o Indrasan Singh
34	Pharenda	Parsiya Bujurg	424	0.3501	Personal	Agricultural Land	Ramaprasad, Vishwanath, Shankar ss/o Bhagwandas & Kamlesh s/o Vibhuti & Smt. Chinka Devi w/o Vibhuti
35	Pharenda	Parsiya Bujurg	421	0.2671	Personal	Agricultural Land	Bijay Pratap Singh s/o Jitai Singh
36	Pharenda	Parsiya Bujurg	417	0.3021	Personal	Agricultural Land	Chandra Bhushan Singh s/o Jitai Singh
37	Pharenda	Parsiya Bujurg	432	0.0505	Govt.	Govt.	Raasta
38	Pharenda	Parsiya Bujurg	331	0.0509	Govt.	Govt.	Naali
39	Pharenda	Parsiya Bujurg	330	0.1625	Personal	Agricultural Land	Chhedi w/o Vadlu
40	Pharenda	Parsiya Bujurg	328	0.1156	Personal	Agricultural Land	Murali s/o Lalman
41	Pharenda	Parsiya Bujurg	329	0.0160	Personal	Agricultural Land	Santram Mishr s/o Ramaasray & Smt. Sarvesh w/o Jagdamba
42	Pharenda	Parsiya Bujurg	323	0.0447	Personal	Agricultural Land	Sanjay Kumar s/o Parmatma
43	Pharenda	Parsiya Bujurg	322	0.0078	Personal	Agricultural Land	Rambhawan s/o Ramchandra & Smt. Sonu Mishra w/o Ramakant Mishr
44	Pharenda	Parsiya Bujurg	321	0.1066	Personal	Agricultural Land	Ranjeet Singh, Sanjeev Singh ss/o Jai Prakash Singh & Smt. Ishrawati Devi w/o Santraj
45	Pharenda	Parsiya Bujurg	320	0.1903	Personal	Agricultural Land	Bijay Pratap Singh s/o Jitai Singh
46	Pharenda	Parsiya Bujurg	319	0.1519	Personal	Agricultural Land	Parmanad s/o Rambaran
47	Pharenda	Parsiya Bujurg	312	0.0345	Govt.	Govt.	Chakmarg
48	Pharenda	Parsiya Bujurg	332	0.0040	Personal	Agricultural Land	Ghanshyam Singh, Radheyshyam Singh, Ram Pratap Narayan Singh ss/o Harishankar Singh & Priyanshu s/o Suresh Singh & Smt. Usha Devi w/o Suresh Singh

49	Pharenda	Parsiya Bujurg	310	0.0113	Personal	Agricultural Land	Pramod Kumar, Dilip Kumar ss/o Birendra Singh & Akhand Pratap Singh, Anand Kumar Singh ss/o Ashok Kumar Singh
50	Pharenda	Parsiya Bujurg	311	0.3057	Personal	Agricultural Land	Smt. Malti Devi w/o Rampratap Narayan Singh
51	Pharenda	Parsiya Bujurg	343	0.7882	Personal	Agricultural Land	Ghanshyam Singh, Radheyshyam Singh, Ram Pratap Narayan Singh ss/o Harishankar Singh & Priyanshu s/o Suresh Singh & Smt. Usha Devi w/o Suresh Singh
52	Pharenda	Parsiya Bujurg	178	0.0118	Govt.	Govt.	Mukhya Marg
53	Pharenda	Parsiya Bujurg	787/205	0.0100	Govt.	Govt.	Naali
54	Pharenda	Parsiya Bujurg	175	0.0696	Personal	Agricultural Land	Apeel, Kotwal, Barkallaha, Mukhtar Ahmad, Vakeel ss/o Ishak
55	Pharenda	Parsiya Bujurg	174	0.0084	Personal	Agricultural Land	Apeel, Kotwal, Barkallaha, Mukhtar Ahmad, Vakeel ss/o Ishak & Nizamuddin s/o Peshkar
			Total	5.8223			
		Grand Total		20.6811			

[F. No. W/Con/348/ANDN-GH/NL/LA/20E]

ABHAY KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer/Construction